
Ar Triju zvaigžņu ordeni un ordeņa goda zīmi apbalvoto saraksti.
Valsts Prezidenta 69. pavēle armijai un flotei.
Likums par radiofona autoru honorāru tarifiem.
Noteikumi par lauku iedzīvotāju balneoloģisku ārstēšanu.
Rīkojums par aptieku darba laiku.
Muitas departamenta rīkojumi.
Apkārtraksts par ledus vagonu maršrutiem piena, eksportsviesta un citu ātri bojājošos

preču pārvadāšanai no š. g. 22. maija.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
22. saraksts.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8.p. pamata
ordeņa dome izsludina:

Kārtējais Apbalvotā nosaukums
numurs un domes lēmuma datums

I šķira.
1937. g. 19. janvārī.

223. Ķinas ārlietu ministris Chang
Chun.

224. Ķīnas vēstnieks Londonā Quo
Tai-chi.

1937. g. 15. martā.
225. Kaunas pilsētas galva Antanas

Merkvs.
1937. g. 10. aprilī.

226. Somijas ministru prezidents prof.
Aimo Kaarlo Cajander.

1937. g. 14. maijā.
227. Ministru prezidenta biedris Marģers

Skujenieks.
228. Iekšlietu ministris Vilis Gulbis.
229. Izglītības ministris prof. Dr Augusts

T e n t e 1i s.
230. Tautas labklājības ministris Vladi-

slavs R u b u 1 s.

II šķira.
1937. g. 19. janvārī.

300. Ķīnas ārkārtējais sūtnis un pilnva-
rotais ministris Šveicē Dr Hoo Chi-
tsai.

301. Ķīnas ārlietu ministrijas Eiropas un
Amerikas departamenta direktors
Dr Liu Shih-shun.

1937. g. 10. aprilī.
302. Somijas ārlietu ministrijas protokol-

šefs Rafael Hakkarainen.
1937. g. 13. aprilī.

303. Igaunijas darbinieks Viktor Pats.
1937. g. 14. maijā.

304. Finansu ministris L. k. o. k. Ludvigs
Ēķis.

305. Ārlietu ministris L. k. o. k. Vilhelms
M u n t e r s.

Kārtējais Apbalvotā nosaukums
numurs un domes lēmuma datums

306. Satiksmes ministris L. k. o. k. Bern-
hards E i n b e r g s.

307. Zemkopības ministris Jānis B i r z-
nieks.

308. Tieslietu ministris Hermanis Ap-
sils.

309. Sabiedrisko lietu ministris Alfrēds
Bērziņš.

310. Ministris Jāzeps Č a m a n i s.
311. Valsts kontrolieris Jānis Kamin-

s k i s.
312. Valsts kanclejas direktors Dāvids

R u d z ī t s.
313. Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

prof. Dr iur. Aleksandrs B ū m a n i s.
III šķira.

1936. g. 30. decembrī.
1074. Lietavas konsuls Liepājā Juozas

Jovarauskas.
1937. g. 12. janvārī.

1075. Zviedrijas pilsonis konsuls Helsing-
borgā August Vingardh.

1937. g. 15. martā.
1076. Rumānijas sūtniecības Latvijā pa-

domnieks Theodore A. Scortzesco.
1077. Zviedrijas militārais pārstāvis Lat-

vijā komandants Nils Brunsson.
1937. g. 23. aprilī.

1078. Vācijas sūtniecības Latvijā 1. sek-
retārs barons Victor H. Marschall
von Bieberstein.

1937. g. 14. maijā.
1079. Latvijas lauksaimniecības kameras

priekšsēdētājs Rūdolfs Dzērve.
1080. Senators Rūdolfs Alksnis.
1081. Rīgas pilsētas 1. ģimnāzijas direk-

tors Jānis L a p i ņ s.
1082. Sabiedriska darbiniece Emilija Ben-

jamiņš.
1083. Valsts saimniecības departamenta

direktors Jānis S k u j e v i c s.

1084. Finansu ministrijas vecākais juris-
konsults Alfrēds V a 1 d m a n i s.

1085. Tekstilrūpnieks Kārlis R o e n s.
1086. Lielās Ziemeļu telegrāfa sabiedrības

bij. pārstāvis Latvijā Nikolajs
Nielsens.

1087. Latvijas goda konsuls Bulavajā,
Āfrikā, Thomas W. St. Shaw.

1088. Polijas ārlietu ministrijas preses
nodajas vadītājs padomnieks Aleksv
Wdzie.konski. -

1089. Varšavas mākslas akadēmijas rek-
tors profesors Tadeusz Prusz-
kovvski.

1090. Poļu mākslas izstādes Rīgā komisārs
profesors Wfadyslaw Jarocki.

1091. Polijas mākslas veicināšanas biedrī-
bas ārzemēs priekšsēdētājs direktors
Mieczyslaw Treter.

1092. Krakovas mākslas akadēmijas rek-
tors VVojciech Weiss.

1093. Viļņas mākslas akadēmijas dekāns
Ludomir Slendzinski.

1094. Varšavas tautas muzeja direktors
Stanisfavv Lorentz.

IV šķira.
1937. g. 19. janvārī.

1917. Amerikas Savienoto Valstu sūt-
niecības Latvijā II šķiras sekretārs
VVilliam M. Gwynn.

1918. A/S. „Rīgas manufaktura"direktors-
rīkotājs Vilibalds Deringers.

1919. Ķīnas vēstniecības Londonā I sek-
kretars Liu Chieh.

1937. g. 20. februāri.
1920. Namsaimnieks un sabiedrisks dar-

binieks Rīgā Fricis Bērziņš.
1937. g. 4. martā.

1921. Nacionālā teātra aktrise Ludmila
Špīlbergs.

1937. g. 10. aprilī.
1922. Zviedrijas militārā pārstāvja pa-

līgs Latvijā kapteinis Cari H. A.
Hadorph.

1937. g. 5. maijā.
1923. Valsts zemes bankas pilnvarotais

Fricis Bergmanis.
1924. Valsts zemes bankas Jelgavas no-

daļas priekšnieks L. k. o. k. Kārlis
Mednis.

1937. g. 14. maijā.
1925. Latvijas lauksaimniecības kameras

vicepriekšsēdētāja Ženija Blum-
b e r g s.

1926. Latvijas lauksaimniecības kameras
vicepriekšsēdētājs Teodors J i r -
gensoīis.

1927. Latvijas lauksaimniecības kameras
vicepriekšsēdētājs Jānis Grau-
tiņš.

1928. Latvijas lauksaimniecības kameras
ģenerālsekretārs Kārlis S a 1 i ņ š.

1929. Atslēdznieku amata meistars Georgs
L a z d i ņ š.

1930. Beļģijas pilsonis Limbažu rūpniecī-
bas dalībnieks Maurice Bēgasse
de Dhaem.

1931. Lietavas ārlietu ministrijas proto-
kola nodaļas sekretārs Edmunds
Laučavičius.

. 1932. Varšavas mākslas veicināšanas bied-
rības priekšsēdētājs Stanislaw Ra-
decki-Mikulicz.

1933. Krakovas mākslas veicināšanas
biedrības priekšsēdētājs K. Kra-
marczyk.

1934. Somijas ārlietu ministrijas biroja
sekretārs Hans Ruben M art ola.

1935. Somu-latvju biedrības valdes locekle
un laikraksta „Uusi Suomi" līdz-
strādniece Anni Voipio.

1936. Somijas vicekonsula vietas izpildī-
tājs Madridē Charles Nyberg.

V šķira.
1936. g. 30. oktobrī.

4204. Bukaišu krāj-a izdevu sabiedrības
valdes priekšsēdētājs Roberts Ru-
džeiks.

1936. g. 10. decembri.
4205. A/S. „VoIfšmidts" fabrikas liķiera

meistars Rauls Šrāders.

1936. g. 19. decembrī..
4206. Druvienas patērētāju biedrības val-

des priekšsēdētājs_ un sabiedrisks
darbinieks Jānis Āboliņš.

1936. g. 22. decembrī.
4207. A/S.,,Rīgas audums" valdes locekle

Alma Hiršs.

1937. g. 19. janvārī.
4208. Japānas sūtniecības Latvijā kance-

lejas pārzinis Vasushi Tagaya.
1937. g. 2. februārī.

4209. Varšavas konseivatorijas profesors
Tadeusz Ochlevvski.

4210. Varšavas konservatorijas profesors
Mieczysiaw Szalevvski.

4211. Poļu māksliniece dziedone Eugenja
Umiriska.

4212. Poļu māksliniece dziedone Janina
Wysocka-Oehlewska.

4213. Poļu māksliniece dziedone Zofja
Adamska.

4214. Poļu māksliniece dziedone Ewa
Bandrowska-Turska.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības ^A^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^w^S^S

^^^

svētdienas
un

svētku
dienas

Redakcija: ^y^^^-^Ē^W^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^jļgjir Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām '

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu (1 —' 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejfgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

I Bij. tieslietu ministris I

I Balduins Disterlo I
I

miris šī gada 12. maijā

Dziļās sērās

Ministru kabinets I



1937. g. 12. februārī.

4215. Kauguru savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības priekšnieks un
sabiedrisks darbinieks Pēteris
Stirna.

1937. g. 20. martā.

4216. Sunākstes krājaizdevu sabiedrības
valdes priekšsēdētājs un sabiedrisks
darbinieks Kārlis Lasmanis.

4217. Vācijas sūtniecības Latvijā atašejs
Dr Georg Federer.

1937. g. 5. maijā.

4218. Valsts zemes bankas inspektors
Rūdolfs Kreislers.

4219. Valsts zemes bankas galvenā grā-
matveža palīgs pilnvarotais Jānis
Rasmanis.

4220. Valsts zemes bankas vecākais stati-
stiķis Alfons Viļums Eidemanis.

4221. Valsts zemes bankas taksators
Eduards Johans Heinrichs Hazners

4222. Valsts zemes bankas darbvedis-
grāmatvedis Jānis Šmits.

4223. Valsts zemes bankas Jelgavas no-
daļas pilnvarotais Kristaps Lam-
berts.

4224. Valsts zemes bankas Rēzeknes no-
daļas pilnvarotais Izidors Barkans.

,4225. Valsts zemes bankas Liepājas no-
daļas pilnvarotais Reinholds Bra-
manis.

4226. Valsts zemes bankas Valmieras no-
daļas pilnvarotais Otto Lubānietis

4227. Valsts zemes bankas Valmieras no-
daļas pilnvarotais Fricis Valdemārs
Kalniņš.

4228. Valsts zemes bankas Daugavpils
nodaļas pilnvarotais Francis
Kravals.

4229. Valsts zemes bankas Daugavpils
nodaļas aģents Jānis Apsitis.

4230. Priekšzīmīgs Valsts zemes bankas
klients Bīriņu pagasta Dabras Bern-
hards Stāks.

4231. Priekšzīmīgs Valsts zemes bankas
klients Pededzes pagasta Celmi-
nieku Kārkliņos Jēkabs Eglīts.

4232. Priekšzīmīgs Valsts zemes bankas
klients Šķibes pagasta Neimāņos
Kārlis Nei manis.

4233. Priekšzīmīgs Valsts zemes bankas
klients Pustiņas pagasta Robež-
niekos Francis Budrevičs.

4234. Priekšzīmīgs Valsts zemes bankas
klients Cieceres ūdensdzirnavās
Mārtiņš Baldiņš.

4235. Priekšzīmīgs Valsts zemes bankas
klients Liepnas pagasta Rozliņos
Tadeušs Br'icis.

1937. g. 14. maijā.

4236. Brīvības pieminekļa Rīgas III ie-
cirkņa rajona komitejas loceklis
L. k.o. k. Alfrēds Jēkabs Lejnieks.

4237. Brīvības pieminekļa Rīgas Xi ie-
cirkņa rajona komitejas loceklis
Jānis Kno chs.

4238. Anglijas Askaig ostas dzīvības glābša-
nas laivas stūrmanis Peter Ma c P h ee.

4239. Anglijas Obau policijas inspektors
Donald MacAlpine.

4240. Polijas Turmontu stacijas priekš-
nieks B. Kobus.-.

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.
Valsts Prezidents K. Ulmanis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Uz noteikumu par apbalvošanu
ar Triju zvaigžņu ordeni 8. p. pamata
ordeņa dome izsludina:

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zirni apbalvoto
17. saraksts.

Kārtējais Apbalvotā nosaukums
numurs un domes lēmuma datums

I pakāpe.

1937. g. 5. maijā.

2456. Valsts zemes bankas grāmatvedis
Arturs G e d v i 11 o.

2457. Valsts zemes bankas grāmatvede-
darbvede Vilhelmīne Vilija Emma
Birkhān s.

2458. Valsts zemes bankas darbvedis Sta-
ņislavs Šv e k e r s.

2459. Valsts zemes bankas darbvedis
Reinholds Miezis.

2 *460. Valsts zemes bankas darbvedis Al-
frēds Jānis Kārlis Kaugars.

2461. Valsts zemes bankas grāmatvede
Lilija Karlīne V ī k s n e.

2462. Valsts zemes bankas Jelgavas noda-
daļas vecākais grāmatvedis Rūdolfs
S t a g i s.

2463. Valsts zemes bankas Rēzeknes no-
daļas grāmatvede Monika S k r i n -
da.

2464. Valsts zemes bankas Rēzeknes no-
daļas darbvedis Kārlis R ē p i ņ š.

2465. Valsts zemes bankas Rēzeknes no-
daļas darbvedis Staņislavs Ozo-
liņš.

2466. Valsts zemes bankas Rēzneknes no-,
daļas darbvedis Dominiks Gra-
fa o v s k i s.

2467. Valsts zemes bankas Valmieras no-
daļas darbvede Zelma R ā b e.

2468. Valsts zemes bankas Valmieras no-
daļas arķivare Elizabete E i d i o š.

1937. g. 14. maijā.

2469. Anglijas Northern bākas ierēdnis
Hugh MacLachlan.

2470. AnglijasObaupolicijasierēdnisJames
Hutshinson.

2471. Anglijas Cullipool salas misionārs
Roderick MacCaskill.

II pakāpe.

1936. g. 22. decembrī.

3190. A/S „Rīgas audums" tekstilfabrikas
šķērētajā Ede Grīslis.

3191. A/S „Rīgas audums" tekstilfabrikas
šķērētajā Ērika B r u n a v s.

3192. A/S „Rīgas audums" tekstilfabrikas
audēja Alvīne K a n c e r s.

3193. A/S „Rīgas audums" austuves saga-
tavošanas nodaļas meistars Alfrēds
Z o r ģ i s.

1937. g. 5. maijā.

3194. A/S „A. S. Maikapar" tabakas fab-
rikas meistars un tabakas nodaļas
pārzinis Jāzeps S a v i c k i s.

3195. A/S „A. S. Maikapar" tabakas fab-
rikas meistars un tabakas nodaļas
pārziņa palīgs Staņislavs B u r 1 e -
v i č s.

3196. A/S „A. S. Maikapar" tabakas fab-
rikas papirosu un čaulīšu nodaļas
pārzinis Jānis Paber ziņš.

3197. Valsts zemes bankas vecākais kan-
clejas ierēdnis Konstantīns F a 1-
t e n s.

3198. Valsts zemes bankas kanclejas ie-
rēdnis Indriķis M i c h e 1 s o n s.

3199. Valsts zemes bankas mašīnrakstītāja
Aurora Cālītis.

320t). Valsts zemes bankas mašīnrakstītāja
Milda Hermine M i ķ e 1 s o n s.

3201. Valsts zemes bankas Rēzeknes no-
daļas mašīnrakstītāja Ērika D z e
n i s.

1937. g. 14. maijā.

3202. Anglijas pilsonis J. MacCovvan
3203. Anglijas pilsonis John MacKenzie

III pakāpe.

1937. g. 5. maijā.

1053. Valsts zemes bankas sētnieks Za
muelis B r o n k a 1 s.

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.
Valsts Prezidents K. Ulmanis,

Triju zvaigžņu ordeņa domes priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Šodien visā valstī sākas Tautas vienības svētku
svinības.

Visas pēdējās dienas nevien Rīgā . bet ari

provincē noritēja dzīva un sirsnīga gata-
vošanās 15. maija svētkiem, kas sākās šo-
dien ar darbu beigšanu valsts iestādes,
rūpniecības uzņēmumos un fabrikās pīkst.
12 dienā.

Valsts, pašvaldību un sabiedrisko iestāžu
ēkas un skolas, tāpat arī daudzi privatna-
mi ir greznoti valsts karogiem, zaļumu
vītnēm, elektrisko lampiņu virknējumiem
gan spožos un daudzkrāsainos rakstos ar
zīmīgiem un vērā paturamiem mūsu valsts
vadoņa izteicieniem, gan mirdzošās strī-
pās un rotājumos gar ēku malām. Jau va-
kar vakarā daudzās vietās šie ļoti skaistie
rotājumi bija pabeigti un daudzas ēkas at-
mirdzēja blāzmainās svētku rotas izmēģi-

nājuma.

Svētku norisi šodien ievada mūsu jaunat-
nes ierašanās galvas, pilsētā apsveikt
Valsts Prezidentu. Rīgas un citu skolu
audzēkni, mazpulku dalībnieki u. c, gandrīz
20.000 jaunieši, arķibiskapa katedrāles lau-
kumā sveiks dziesmām mūsu valsts augstā-
ko vadoni Dr K. Ulmani, kas sacīs vi-
ņiem uzrunu, pēc kam dziedās apvienots
jaunatnes koris Vidzemes artil. pulka or-
ķestra pavadījumā.

Pīkst. 18 svinīgs svētku akts notiks Na-
cionālā operā. Apvienotie Rīgas kori or-
ķestra pavadībā dziedās: „Sveiks, tautas
vadon, sveiks, saulainais maijs!" Valsts
Prezidenta Dr K. Ulmaņa runu un tai
sekojošo svinīgo uzvedumu korim, dziedā-
tājiem - solistiem un orķestrim pārraidīs
radiofons. Arī Nac. teātrī notiks svētku
izrāde ar J. Medeņa prologu un „Kvēlojošā
lokā" izrādi.

Pīkst. 21.30 Rīga un visas pārējās Latvi-

jas pilsētas ietērpsies svētku uguns rotā.
Šajā laikā iedegsies arī dižsārti pilsētas
dārzos un atskanēs orķestru muziķa. Or-

ķestrī spēlēs 1905. g. parkā, Maskavas ielā,

Katoļu ielā, Bauskas iela, Arkādija, Dze-
gužkalnā, Bolderajā, ..Ziemeļblāzma" un
Mežaparkā.

Pīkst. 22 sāksies lāpu gājiens, kurā

piedalīsies studējošā jaunatne un Rīgas

sabiedriskās organizācijas. Pīkst. 22^0
lāpu gājiens nonāks līdz Valsts Prezidenta

pilij, un gājiena pārstāvji dosies apsveikt
tautas vadoni. Pīkst. 23 uz Daugavas sāk-

sies uguņošana. To skatīs visi rīdzinieki,

jo ieejai Daugavmalā — uz 11. novembra
bulvāri — nav paredzēti atsevišķi skatītāju
novietojumi un nokļūšana Daugavmalā ie-
spējama visiem bez kādām ieejas kartēm.

Goda viesiem ar ieejas kartēm, kas de-
rīgas ieejai arī ģimenes locekļiem, ieraša-
nās Daugavmalā pa Valdemāra ielu vēla-

ma pirms pīkst. 22.30 vak. Tautas vienības
svētku ievadījuma norisi visa pilsēta pār-
raidīs skaļruņi.

Tautas vienības svētku dienu — 15. mai-

ju, pīkst. 8 vēstīs zvanu skaņas no baznīcu
torņiem. Pīkst. 8.45 valsts iestāžu vadošie
darbinieki pulcēsies savās iestādēs. Pīkst.
9.30 notiks Ministru kabineta svinīgā sēde.
Pīkst. 10 Brāļu kapos notiks svinīgais
svētku dievkalpojums, kurā piedalīsies ar-
ķibiskaps T. G r ī n b e r g s ar garīdznie-
kiem un metropolits Augustīns ar ga-
rīdzniekiem. Dziedās Reitera koris un Me-
tropolīta katedrāles koris. Romas - katoļu
baznīcas arķibiskaps Springovičs
svinīgo svētku dievkalpojumu pīkst. 10 va-
dīs savā katedrālē.

Pīkst. 12.30 Vienības laukumā notiks Rī-
gas garnizona karaspēka parāde, piedalo-
ties arī visu aizsargu pulku vienībām ar
pulku karogiem. 'Parādi pieņems Valsts
Prezidents. Pēc parādes, pīkst. 14 Valsts
Prezidents Dr K. Ulmanis pilī pieņems
delegācijas.

Valsts Prezidenta 69. pavēle armijai un flotei
1937. g. 13. maijā.

l.§.

Atvaļinu no aktivā kara dienesta maksi-
mālo vecumu sasniegušos: Rēzeknes kara
apriņķa pārvaldes pulkvedi-leitnantu Mār-
tiņu Priedulānu — pavisam, bet 1.Lie-
pājas kājnieku pulka pulkvedi - leitnantu
Vladimiru Svari — ieskaitot zemessar-
gos, un abiem piešķiru tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu; pēc paša vēlēša-
nās līdz turpmākam rīkojumam — Jātnieku
pulka kapteini Teodoru P r i e d ī t i.

7 8

Pārvietoju dienesta labā: Armijas štāba
pulkvedi - leitnantu L. k. o. k. Kārli L e-
j i ņ u uz Kara skolu, Smagās artilērijas
pulka pulkvedi - leitnantu L. k. o. k. Jāni
Z ā 1ī t i uz Armijas štābu, 10. Aizputes kāj-
nieku pulka kapteini - leitnantu Aleksandru
P u r v i e t i uz Armijas štāba bataljonu,
Armijas štāba bataljona virsleitnantu Jāni
Ķimeni uz 5. Cēsu kājnieku pulku un
Auto - tanku pulka virsleitnantu Alfonu
Kupci uz 11. Dobeles kājnieku pulku, bet
pēc pašu vēlēšanās 7. Siguldas kājnieku
pulka pulkvedi - leitnantu L. k. o. k. Jē-
kabu Lējēju uz 1. Liepājas kājnieku
pulku un 1. Liepājas kājnieku pulka virs-
leitnantu Jēkabu T e r v i t i uz 3. Jelga-
vas kājnieku pulku.

Paaugstinu par kapteiņiem: 5. Cēsu kāj-
nieku pulka kapteini - leitnantu Osvaldu
Kalvi ar izdienu no 1926. g. 21. marta,
Armijas štāba virsleitnantu Robertu K a 1-
n i ņ u ar izdienu no 1929. g. 24. novembra,
Artilērijas laboratorijas virsleitnantu Ar-
vīdu N e i m a n i ar izdienu no 1930. g.
1. septembra un Vidzemes_ artilērijas pulka
kapteini - leitnantu Jāni Āboliņu ar iz-
dienu no 1931. g. 1. septembra, bet par ad-
ministratīviem kapteiņiem - leitnantiem:
12. Bauskas kājnieku pulka administratīvo
virsleitnantu Eduardu Airi ar izdienu no
1935. g. 14. janvāra, Apgādes pārvaldes
administratīvo virsleitnantu Ludvigu
S t r u p i un Intendanturas galvenās mantu
noliktavas administratīvo virsleitnantu
Aleksandru B e i š a n u — abus ar izdienu
no 1935. g. 5. apriļa.

4. §.
Pārdēvēju par administratīviem pulkve-

žiem-leitnantiem Apgādes pārvaldes II šķi-
ras kara ierēdņus Emilu Zīmuli un Pauli
G r ī n b e r g u ar izdienu no šīs dienas;

par administratīviem kapteiņiem: Auto-

tanku pulka III šķiras kara ierēdni bdgaru

Vanagu ar izdienu no 1924. g. 11. feb-
ruāra, Latgales artilērijas pulka III šķiras
kara ierēdņi Frici Freimani — no
1924. g. 15. februāra; Mantu darbnīcu
III šķiras kara ierēdni Jāni Šimbruku
— no 1925. g. 11. jūnija; 8. Daugavpjls
kājnieku pulka IV šķiras kara ierēdni Jāni
Šm i t u — no 1926. g. 17. februāra; Mantu
darbnīcu IV šķiras kara ierēdni Augustu
Cukuru — no 1926. g. 30. decembra,
Kurzemes artilērijas pulka IV šķiras kara
ierēdni' Jāni Lūsi — no 1927. g. 1. jan-
vāra, 9. Rēzeknes kājnieku pulka IV šķiras
kara ierēdni Edgaru Podi — no 1927. g.
27. jūnija un 7. Siguldas kājnieku pulka
IV šķiras kara ierēdni Fēliksu B r ū v e 1 i
— no 1928. g. 13. augusta;

par administratīviem virsleitnantiem:
Liepājas kara slimnīcas IV šķiras kara
ierēdni Robertu D u m b r o v s k i ar iz-
dienu no 1921. g. 18. apriļa, Apgādes pār-
valdes IV šķiras kara ierēdni Aleksandru
Jujanu — no 1922. g. 6. maija, Auto -
tanku pulka IV šķiras kara ierēdni Valde-
māru Ritenbergu — no 1924. g. 9. sep-
tembra, 7. Siguldas kājnieku pulka IV šķi-
ras kara ierēdni Nikolaju B u k e 1 i — no
1925. g. 19. janvāra, Apgādes pārvaldes
V šķiras kara ierēdni Gvido Z ī v e r t u —
no 1925. g. 25. marta, Auto-tanku pulka
IV šķiras kara ierēdni Johanu.L a z d i ņ u
— no 1925. g. 27. septembra, Apgādes pār-
valdes IV šķiras kara ierēdni Jevgeņiju
Bēru — no 1926. g. 21. augusta, 6. Rī-
gas kājnieku pulka V šķiras kara ierēdni
Ādamu Grīnbergu — no 1927. g. 14. jū-
nija, 5. Cēsu kājnieku pulka V šķiras kara
ierēdni Jāni R ā b i — no 1930. g. 23. feb-
ruāra.

o. s.

Pārdēvēju par administratīviem virsleit-
nantiem un paaugstinu par administratī-
viem kapteiņiem - leitnantiem:

Tukuma - Talsu kara apriķa pārvaldes
III šķiras kara ierēdni Kārli Kleinu ar
izdienu no 1922. g. 3. janvāra, Daugavpils
kara slimnīcas III šķiras kara ierēdni Er-
nestu K r a s t i ņ u — no 1922. g. 5. februa-
ara, Armijas štāba IV šķiras kara ierēdni
Vili N e i 1 a n d u — no 1922. g. 22. septem-
bra. Ventspils kara apriķa pārvaldes
IV šķiras kara ierēdni Aleksandru Ve-
seli - no 1923. g. 14. maija, Rīgas kara
apriņķa pārvaldes IV šķiras kara ierēdni
Pēteri Mežaraupu — no 1923. g. 14. jū-
nija, Rīgas kara slimnīcas III šķiras kara



ierēdni Alfonu Boronovski—no 1923. g.
18. oktobra, Atsevišķā artilērijas diviziona
III šķiras kara ierēdni Kārli Ozoliņu —
no 1924. g. 4. februāra, Jelgavas - Bauskas
kara apriņķa pārvaldes IV šķiras kara
ierēdni Kristapu Etmani - Eichmani
— no 1924. g. 25. oktobra, Armijas spiestu-
ves IV šķiras kara ierēdni Jāni Liepiņu
— no 1925. g. 20. janvāra, Armijas štāba
IV šķiras- kara ierēdni Edgaru Vilni —
no 1925. g. 1. decembra, Rīgas kara slimnī-
cas III šķiras kara ierēdni Bernhardu Bī-
riņu — no 1926. g. 5. februāra, Apgādes
pārvaldes IV šķiras kara ierēdni Jāni R e-
v i ņ u — no 1926. g. 22. oktobra, Liepājas
kara slimnīcas IV šķiras kāra ierēdni Jāni
€ a u n i — no 1926. g. 1. decembra, Latga-
les artilērijas pulka IV šķiras kara ierēdni
Ernestu Pļaviņu — no 1926. g. 8. de-
cembra

^
Armijas staba IV šķiras kara ie-

rēdni Jūliju Studentu — no 1927. g.
17. janvāra, Kara tiesas IV šķiras kara ie-
rēdni Gerhardu Lēvaldu — no 1927. g.
22. apriļa, 10. Aizputes kājnieku pulka
IV šķiras kara ierēdni Jāni B a 1 o d i — no
1927. g. 15. augusta, Sapieru pulka IV šķi-
ras kara ierēdni Valdemāru Būmani —
no 1927. g. 26. oktobra, Arsenāla IV šķiras
kara ierēdni Hermani Zegenu — no
1929. g. 24. augusta, Latgales divīzijas pār-
valdes V šķiras kara ierēdni Mārtiņu Tīro
— no 1930. g. 21.Janvara, Jātnieku pulka
V šķiras kara ierēdni Arturu Doņi — no
1931. g. 16. jūnija un 4. Valmieras kājnieku
pulka V šķiras kara ierēdni Aleksandru
Brensonu — no 1934. g. 19. oktobra.

6. §.
Paaugstinu par administratīviem leitnan-

tiem ar izdienu no šīs dienas:
2. Ventspils kājnieku pulka virsnieka

vietnieku Ēvaldu M ē t r u, 3. Jelgavas kāj-

nieku pulka virsnieka vietnieku Arvidu
B e r ķ i, Kurzemes artilērijas pulka virs-
nieka vietnieku Eduardu Kaļinovski,
8. Daugavpils kājnieku pulka virsnieka
vietnieku Arvidu Bērziņu, 10. Aizputes
kājnieku pulka virsnieka vietnieku Pēteri
Re valdu, 11. Dobeles kājnieku pulka
virsnieka vietnieku Edvinu Leimaņi,
12. Bauskas kājnieku pulka virsnieka viet-
nieku Kārli Z īlenu, Zemgales artilērijas
pulka virsnieka vietnieku Kārli P u c i-
r i u s u, Jātnieku pulka-virsnieka vietnieku
Arnoldu Kumermani, Aviācijas pulka
virsnieka vietniekus: L. k. o. k. Kārli
B u n g š u, Jāni Maisiņu, Frici L a u -
n i cu, Kārli V e ik i n u, Kārli Kleinu un
Kārli Kalniņu.

7. §.
Pārskaitu aktivā kara dienestā no brīva

līguma un paaugstinu par administratīviem
leitnantiem ar izdienu no šī dienas:

li Liepājas kājnieku pulka Jūliju Sim-
s o n u, 4. Valmieras kājnieku pulka Pēteri
B a n d e r i, 6. Rīgas kājnieku pulka Alfrēdu
Segliņu, 7. Siguldas kājnieku pulka
Kārli P a u c ī t i, 8. Daugavpils kājnieku
pulka Kārli Ozolu, 9. Rēzeknes kājnieku
pulka Kārli Lagzdiņuun Jātnieku pulka
Alfrēdu S p r i n c i.

8. §.
Ieskaitu aktivā kara dienestā no rezerves

Minu divizionā Nikolaju Ķ i r t u un paaug-
stinu par administrativo leitnantu ar iz-
dienu no šīs dienas.

9. §.
(Robežsargu brigādei.)

Paaugstinu par kapteiņiem Robežsargu
brigādes kapteini - leitnantu Arturu K a 1-
m e i e r i ar izdienu no 1926. g. 3. jūlija un
virsleitnantu Alfrēdu F r e i j u ar izdienu
no 1930. g. 22. oktobra.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Kara ministris ģen. J. B a 1 o d i s.

Likums par radiofona autoru honorāru tarifiem.

Ministru kabinets 1937. g. 12. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu;

I. Vispārīgi noteikumi.
1. Par autora tiesību likumā paredzēto likumisko licenču kārtībā izpildītiem

literatūras un mūzikas darbiem radiofons maksā to autoriem honorārus pēc šajā likumā
noteiktiem tarifiem.

2. Šis likums attiecas uz visādiem skaņdarbiem un literatūras darbiem, izņemot
tos, par kuriem noslēgts sevišķs līgums.

3. Par mūzikas un literatūras darbiem, kuru formas šajos tarifos tieši nav minētas,
to autori var saņemt atlīdzību, kāda paredzēta par formas un satura ziņā tuvāko darbu
veidu.

4. Par darbu, kas sastāv no mūzikas un teksta, kopējo atlīdzību saņem mūzikas
autors, izņemot tos gadījumus, kad teksts kādam darbam speciāli sacerēts. Pēdējā
gadījumā katrs autors savu honorāru saņem atsevišķi.

5. Instrukcijas par radiofona maksājamo honorāru tarifu un vispārīgo noteikumu
piemērošanu izdod sabiedrisko lietu ministrs.

II. Skaņdarbu autoru honorāru tarifs.
L Vokālā muziķa.

a) Koncertdziesmas, ārijas, dueti, terceti, caurkomponētas tautas dzies-
mas, oriģinalkora dziesmas bez pavadījuma vai ar klavieru pavadījumu Ls 4,—

b) Tautas dziesmu apstrādājumi vienai, divām un trim balsīm un koriem,
kuplejas un lidzīga rakstura dziesmas, dziesmu un korāļu aranžējumi
citiem instrumentiem u. tml ,, 3,—

c) Dziesmas ar orķestra pavadījumu, melodrāmas klaviepi pavadījumā ,, 8,—
d) Kantātes u. tml. ar orķestri „ 30,—
e) Melodrāmas ar orķestri, kantātes u. tml. darbu atsevišķa daļa . . ,, 10,—
f) Kantāte u. tml. ar klavierēm ,, 20,—
g) Kantātes atsevišķa daļa ar klavierēm ,, 5,—
h) Oratorija orķestra pavadījumā ,, 50,—
i) Oratorija ērģeļu pavadījumā . . . ,, 30 —

2. Instrumentālā muziķa.

a) Sonāte . , „ 14—
b) Sonātes atsevišķa daļa ,, 4,—
c) Svīta, katra daļa ' „ 4,—
d) Variācijas, fantāzijas, gleznas, poēmas u. c. tml. darbi. ..... ,, 10 —
e) Sīkas formas , 4 —
f) Tautas instrumentu (mandolīna, ģitāra, cītara un taml.) solo un

ansambļi (no 2—9 balsīm) „ 3,—
g) Koncerts ar klavierēm „ 16 —
h) Koncerts ar orķestri „ 30 —
i) Kamermūzika no trio līdz nonetam. ., „ 20—

3. Orķestra kompozīcijas.

a) Simfonija (minim. laiks 30 min.) , 50 —
b) Simfonijas atsevišķa daļa „ 15 —
c) Simfoniskie tēlojumi „ 30-
d) Svīta, katra daļa (bet ne vairāk kā Ls 32,— resp. Ls 96,— (pirmo reizi)

resp. Ls 48,— (4. punkta b burts) „ 8-
e) Uvertiras, poēmas, ainavas, gleznas, fantāzijas un citi līdzīgi darbi ,, 20 —
f) Simfonisku darbu mazākas formas, kā koncertdejas u. tml „ 10 —

g) Darbi salona sastāvam (no 3 līdz 10balsīm), darbi tautas instrumentiem
(mandol., balal., ģitārai, cītarai u. t. 1. no 10 līdz 18 balsīm) un sīkas
formas orķestrim, kā intefmeco, dejas, marši, rakstura gabali, aranžē-
jumi orķestrim, kā fantāzijas, popuriji u. tml. : „ 4-

h) Visi pārējie orķestra darbi, kas neiekļaujas uzskaitītās likmēs formas
vai laika ziņā, par minūti ,, 2-

4. Speciālas likmes. .
apar ]. 3. punktā minēto kompozīciju pirmatskaņojumiem radiofons

maksā trīskārtēju honorāru.

b) Vērtīgās nacionālās mūzikas repertuāra paplašināšanai radiofonam
ir tiesība maksāt par 50% paaugstinātu honorāru arī par turpmākiem
1. punkta a, h, i, 2. punkta a, d, e, h, i un 3. punkta a, c, d, e, g burtos
minēto darbu atskaņojumiem (pēc pirmatskaņojuma).

c) Par skaņdarbu tūlītējiem atkārtojumiem (,,bis" gadījumiem) radiofons
maksā honorāru 50% apmērā no 1.—3. punkta paredzētās sumas.

III. Literatūras darbu honorāru tarifs.
1. Stāsts, poēma, apcerējums, apraksts, feļetons, romāna vai stāsta .daļa

(20—30 minūtes) Ls 20,—
2. Dzejolis ,, 3,—
3. Viena dzejnieka vai rakstnieka darbi — vesels posms, vai atsevišķi

darbi, kas neatbilst iepriekš minētām formām vai laikam, par minūti „ 1,—

IV. Raidlugu un skatuves darbu honorāru tarifs.
1. Raidlugas, uzvedumi.

a) kas aizpilda laiku līdz 20 min ,, 20,—
b) kas aizpilda laiku pāri 20 min . ,, 40,—
c) kas aizpilda laiku pāri 40 min ,, 50,—

2. Skatuves lugas.
a) 1—2 cēlienu ,, 25,—
b) 3—5 cēlienu ,, 50,—

3. Operas, operetes:
a) mūzikas autors saņem par cēlienu „ 80,—
b) viencēliena opera vai operete „ 100,—
c) libreta autors saņem honorāru pēc skatuves lugu tarifa.

Šis likums stājas spēkā 1937. g. 15. maijā.
Rīgā, 1937. g. 13. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents K- Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles. I
Apstiprinu 1937. g. 13. maijā.

Tautas labklājības ministra v.
tieslietu ministris H. A p s ī t s.

Noteikumi
par lauku iedzīvotāju balneoloģisku

ārstēšanu.
Pamatojoties uz likuma par lauku iedzī-

votāju nodrošināšanu slimības gadījumos
(Lik. krāj. 1928. g. 127) 3. pantu, Tautas
labklājības ministrija sekošos pantos noteic,
kādā kārtībā personas, uz kurām attiecas
likums par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu
slimības gadījumos, saņem balneoloģisku
ārstēšanu un kā jānorēķinās par šīs ārstē-
šanas izdevumiem.

1. Personām, uz kurām attiecas likums
par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu sli-
mības gadījumos, ir tiesības uz balneolo-
ģisku ārstēšanos Tautas labklājības minis-
trijas noteiktās sēravotu un peldu iestādēs,
ja attiecīga rajona pašvaldības ārsts to
atzinis par nepieciešamu.

2. Balneoloģiskā ārstēšanā ietilpst
ārsta-balneologa izmeklēšana, peldes un
masāža pēc ārsta-balneologa norādījumiem.

3. Katras sezonas sākumā Tautas lab-
klājības ministrija pieņem ārstus, kuri
darbojas sēravotu un peldu iestādēs un
pieņem lauku iedzīvotājus pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiktas takses.

Šie ārsti nosaka slimniekam nepieciešamo
peldu skaitu un sastāvu un arī masāžu
skaitu.

4. Par ārsta apmeklējumu slimnieks,
uzrādot rajona ārsta izdotu slimības zīmi,
maksā par katru vizīti Ls 1,— un Tautas
labklājības ministrija pēc ārsta rēķina ari
Ls 1,—. Trūcīgie, uzrādot pašvaldību
izdotās trūcības apliecības, no honorāra
maksas ārstam atsvabināti, bet visu hono-
rāru maksā Tautas labklājības ministrija.

5. Par ārsta parakstītām peldēm pirmā
grupā iedalītie lauku iedzīvotāji maksā
'/s no zemākās klases tarifa, otro/3 maksā
attiecīga pašvaldība un trešo '/a — Tautas
labklājības ministrija. Otrā grupā iedalītie
maksā >/2 n0 maksas pēc zemākās klases
tarifa, ^4 maksā pašvaldība un !/ 4— Tautas
labklājības ministrija. Trešā grupā iedalī-
tie maksā paši pilnu cenu par peldēm.

6. Balenoloģiskās ārstēšanas laikā ne-
pieciešamās zāles lauku iedzīvotāji saņem
pret ārstu receptēm, saskaņā ar likuma
par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu slimī-
bas gadījumos 8. un 8.pantu noteikumiem.

7. Tautas labklājības ministrijas pie-
ņemtie masieri saņem atlīdzību par masā-
žām pēc sekošas takses: 1) vispārēja
masāža — Ls 1,20,2) pusķermeņa masāža—-
90 sant. un 3) lokālā masāža — 60 sant.

Šo atlīdzību sedz sekošā kārtībā
a) pirmā grupā iedalītie lauku iedzīvotāji
maksā "o no atlīdzības masierim,U maksā
pašvaldība un 1/3 — Tautas labklājības
ministrija; b) otrā grupā iedalītie maksā
pusi no atlīdzības masierim, >/4 maksā
pašvaldība un/4 maksā Tautas labklājības
ministrija; c) trešā grupā iedalītie visu
atlīdzību masierim, pēc iepriekš uzrādītās
takses, maksā paši; d) trūcīgie slimnieki
no maksas par masāžām atsvabināti, bet
masieru atlīdzības 5/9 maksā Tautas lab-
klājības ministrija un 4/9 pašvaldība, kas
izdevusi trūcības apliecību.

Ar šiem noteikumiem atcelti Noteikumi
par lauku iedzīvotāju balneoloģisku ārstē-
šanu Ķemej-u sēravotu iestādē (,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 122. num.), Noteikumi
par lauku iedzīvotāju balneoloģisku ārstē-
šanu Baldones sēravotu iestādē (,,Vald,
Vēstn." 1930. g. 136. num.) un Notei-
kumi par lauku iedzīvotāju balneolo-
ģisku ārstēšanu Siguldas Zušu sēravotu
un dūnu dziedniecības iestādē (,,Vald
Vēstn."' 1930. g. 138. num.).

Veselības depart. direktors 0. Alks

Lauku iedziv. ārst. nod. vadītājs
V. Barkans

Rīkojums.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka piemē-
rojoties pārgrozījumiem likumā par darba
laiku, aptiekas pilsētās, izņemot Rīgas-
Jūrmalas pilsētu, turpmāk jāatver pīkst. 8
un jāslēdz pīkst. 21.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
N. Rūtenbergs.

Darbvede E. Rūtenbergs.

46. rīkojums.
1937. g. 13. maijā.

Pārgrozījums 1928. g. 153. rīkojumā Lat-
vijas kuģu būvētavās kuģu zemūdens daļu
krāsošanai izlietoto kuģu patentkrāsu mui-
tošana pēc ievedmuitas tarifa 175. p. 4. pie-
zīmes" (izslud. „Vald. Vēstn." 1928. gada

109. num.).

1928. g. 153. rīkojuma 1. pantā strīpot
vārdus „Rīgas biržas komitejas kuģu būvē-
tavai" un to vietā likt „A/S „Vairogs" kuģu
būvētavām".

Finansu ministris L. E ķ i s.

Muitas depart. dir. Arn. Landovskis.

47. rīkojums.
1937. g. 13. maijā.

Papildinājumi un pārgrozījumi rīkojumā
,,Muitas tarifā neminēto preču saraksts un
paskaidrojumi pie muitas tarifa" (1936. g.
17. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn."

1936. g. 41. num.)*)

1. 1936. g. 17. rīkojuma 1. daļu papildi-
nāt ar šādiem jauniem (203. un 204.)
pantiem:

203. Dzelzs un tērauda skrū-
ves, bultas un uzgriežņi,
neatkarīgi no tā, kādam
nolūkam tos lieto. . . 153.p.3.pkts.

204. Gultņi, neatkarīgi no tā,
kādamnolūkam tos lieto 167. p. lb vai

vai 2. pkts,

2. 1937. g. 17. rīkojuma 1. daļā
127. pantu strīpot.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā
pēc izsludināšanas.

Finansu ministris L. Ēķis ,
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis,

*) Skat. iepriekš. 1937. g. 24. rīkojumu, izslud
,,Vald. Vēstn. " 67. numurā.



61. apkārtraksts.
1937. g. 11. maijā.

Ledus vagonu maršruti piena, eksportsviesta un citu ātribojājošos preču pārvadāšanai
no š. g. 22. maija.

Saskaņā ar ,.Valdības Vēstneša" 1928. g. 196. num. un Dzelzceļu likuma un izpildu
noteikumu kopojumā 145.—147. lapp. izsludināto noteikumu par preču pārvadāšanu
pa dzelzceļiem X nodalījumu, ledus vagoni piena, eksportsviesta un citu ātribojājošos
preču pārvadāšanai laižami apgrozībā uz sekojošiem iecirkņiem un ar turpmāk uzrādītiem
vilcieniem:
I) Piena un ci tu ātribojājošos preču pār vadāšana i, izņemot eksportsviestu.

Starp Valmieru-Rīgu 301. vilc. ikdienas lvag.pienam un citām ātriboj.precēm.
„ Gulbeni-leriķiem-Rīgu 303/301. v. ikdienas 1 vagons pienam.
,, Gulbeni-Ieriķiem-Rīgu 303/301. v. ikdienas 1 vag. ātribojāj. precēm.
„ Limbažiem-Rīgu 309. vilc. ikdienas 1 vagons pienam.
„ Carnikavu-Rīgu 235. vilc. ikdienas pienu bag. vagonā.

'svētdienās ar 237. vilc.)
,, Suntažiem-Rīgu darbdienās 299. v. ikdienas 1 vag. pienam.

svētdienās 45. vilc.
„ Gulbeni-Pļaviņām-Rīgu321/51 Lv. ikdienas 1 vag. ātriboj. precēm.
,, Madonu-Rīgu *321 511. vilc. sestdienās 1 vag. ātriboj. precēm.
„ Gaigalu-Rēzekni I 6. un 16. vilc. ikdienas pienam un krējumam. Iekraujams

bagāžas vagonā.
„ Zilupi-Rīgu 91319/313. vilc. ikdienas 1 vag.pienam un citām ātriboj.precēm.
,, Viļāniem-Rēzekni I 92. vilc. ikdienas pienam un krējumam. Iekraujams

bagāžas vagonā.
,, Zilupi-Rēzekni I 95. vilc. ikdienas pienam un krējumam. Iekraujams

bagāžas vagonā.
„ Jaunlatgali-Rēzekni 111. vilc. ikdienas pienam un krējumam. Iekraujams

bagāžas vagonā.
„ Daugavpili-Rēzekni I 32. vilc. ikdienas pienam un krējumam. Iekraujams

vagona tamburā.
,, Līvāniem-Rīgu 315/313. vilc. ceturtdienās 1 vag. ātriboj. precēm.
,, Daugavpili Rīgu 315/313. vilc. ikdienas 1 vag. pienam un citām ātribojāj.

precēm.
„ Krustpili Daugavpili 60. vilc. ikdienas pienu un krējumu. Iekraujams

bagāžas vagonā.
,, Pļaviņām Rīgu 313. vilc. ikdienas 1 vagons pienam.
,, Pļaviņām Rīgu 313. vilc. ceturtdienās 1 vag. ātriboj. precēm.
„ Koknesi Rīgu 313. vilc. trešdienās 1 vag. ātribojāj. precēm.
,, Lielvārdi Rīgu 313. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Jumpravu Rīgu 313. vilc. . ikdienas 1 vag. pienam.
„ Ikšķili Rīgu 313. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Stendi-Rīgu 866/348. vilc. ikdienas 1 vag.pienam un citām ātriboj.precēm.

No Praviņām uz Rīgu un jūrmalu darb- ikdienas pienam. Iekraujams bagāžas vagonā.
dienās 21/150. un svētdienās 21/160.v.

Starp Tukumu I-Rīgu 348. vilc. ikdienas 1 vag. pienam un citām ātrib. precēm.
,, Smārdi-Rīgu 348. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Tukumu Il-Jelgavu 22. vilc. ikdienas l vag. pienam.
,, Līvbērzi-Jelgavu 36. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
„ Skrundu-Rīgu 4. vilc. ikdienas pienam. Iekraujams bagāžas vagonā.
„ Vecmuižu-Jelgavu.33/40. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Reņģi-Rīgu 330. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Auci-Rīgu 330. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Bēni-Rīgu 330. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Krimunām-Rīgu 330. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Glūdu-Rīgu 330. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
„ Jelgavu-Rīgu 330. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
,, Reņģi-Rīgu tirgus 330. vilc. ikdienas 1 vag. ātriboj. precēm.
„ Meiteni-Rīgu 260/330. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
„ PJatoni-Rīgu 260/330. vilc. ikdienas 1 vag. pienam.
?Meiteni-Jelgavu 70. vilc. ikdienas pienam un krējumam. Iekraujams

bagāžas vagonā.
„ Vaiņodi-Liepāju 35. vilc. ikdienas 1 vag. pienam un krējumam.
,, Kuldīgu-Liepāju 16. vilc. ikdienas lvag.pienam un citām ātriboj.precēm.
„ Rucavu-Liepāju 1. vilc. ikdienas 1 vag.pienajn un citām ātriboj.precēm.
„ Bausku-Meiteni 24/260/330. vilc. otrdienās, trešdienās, piektdienās, sestdienās,

svētdienās 1 vagons pienam.
„ Jāņukrogu-Meiteni 24/260/330. v. otrdienās, trešdienās, piektdienās, sestdienās

un svētdienās 1 vag. pienam.

2. Eksportsviesta (adresētā uz Rīgas krasta staciju, padošanai pie valsts
saldētavas) pārvadāšanai ar lielo ātrumu.

Starp Valku-Strenčiem 421. vilc. 1 vag. pirmdienās, trešdienās, piektdienās.
,, Valmieru-Rīgu 301. vilc. 1 vag. pirmdienās, trešdienās, piektdienās.
„ Aloju-Puikuli-Rīgu 9/309. vilc. I vag. pirmdienās, ceturtdienās.
,, Gulbeni-Ieriķiem 303/301. vilc. 1 vag. pirmdienās, trešdienās, piektdienās.
,, Kūdupi-Situ-Gulbeni 481/3. vilc. 1 vag. no Kūdupes pirmdienās un ceturtdienās

līdz Sitai, no kurienes otrdienās un piekt-
dienās ar 3. vilc. līdz Rīgai.

„ Jaunlatgali-Gulbeni 3/303/301. v. 1 vag. otrdienās, piektdienās.
„ Gulbeni-Pļaviņām 321/511. vilc. 1 vag. pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās.
,, Lubānu-Madonu 17/321/511. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
„ Pļaviņām-Rīgu 313. vilc. 1 vag. otrdienās, piektdienās.
„ Zilupi-Rīgu 91/319/313. vilc. I vag. otrdienās, piektdienās.
,, Rēzekni I-Daugavpili-Rīgu 257/ 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.

315/313. vilc.
,, Daugavpili-Rīgu 315/313. vilc. 1 vag. otrdienās, piektdienās.
„ Seci-Krustpili-Rīgu 38/313. vilc. 1 vag. otrdienās un piektdienās.
„ Ventspili-Stendi 6. vilc. 1 vag. pirmdienās un ceturtdienās.
,, Stendi-Tukumu II 866/348. vilc. 1 vag. otrdienās, ceturtdienās, piektdienās,

svētdienās.
,, Tukumu I-Rīgu 348. vilc. 1 vag. pirmdienās, trešdienās, piektdienās.
,, Tukumu Il-Jelgavu 22. vilc. . . 1 vag. otrdienās, piektdienās.
„ Liepāju-Saldu 14. vilc 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
,, Saldu-Rīgu 14. vilc. 1 vag. otrdienās, piektdienās.
„ Bikstiem-Rīgu 14. vilc. 1 vag. otrdienās, piektdienās.
,, Daudzevu-Lāčplēsi-Birzi 37/22. v. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
,, Vecmuižu-Jelgavu 33/40. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
„ Liepāju-Reņģi 74/22. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
„ Reņģi-Rīgu 330/436. vilc. 1 vag. pirmdienās, trešdienās, piektdienās.
„ Bēni-Rīgu 330/436. vilc. 1 vag. pirmdienās, trešdienās, piektdienās.
,, Meiteni-Rīgu 260/436. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
,, Rēzekni I-Situ 17/3. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
„ Rūjienu-Valku 3/421. vilc. 1 vag. pirmdienās, trešdienās, piektdienās.
„ Api-Gulbeni 5/303/301. vilc. 1 vag. trešdienās, piektdienās.
„ Kuldīgu-Liepāju 16/14. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
„ Rucavu-Liepāju 1/14. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienās.
,, Aknisti-Siliņiem 84/209/511. vilc. 1 vag. otrdienās, sestdienās.

Starp Loni-Viesīti-Jēkabpili 74/209/ 1 vag. pirmdienās, piektdienas.

511. vilc.
„ Vārnavu-Daudzevu 78/37/22. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienas.
„ Dundangu-Stendi 2/866/348. vilc. 1 vag. trešdienās, sestdienās.
„ Bausku-Meiteni 4/260/436. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienas.
„ Mežotni-Meiteni 4/260/436. vilc. 1 vag. pirmdienās, ceturtdienas.

Ledus vagonu maršrutu ieturēšanā un šī pārvadāšanas plāna pareizā izpildīšanā,
attiecībā uz piena, eksportsviesta un citu ātribojājošos preču pārvadāšanas kārtību,
jāņem vērā sekojoši aizrādījumi un nosacījumi:

1) Ledus vagonu apgrozības dienas noteiktas atkarībā no vilcienu atiešanas no
tām stacijām, no kurām ledus vagoni uzsāk savu maršrutu.

2) Ātribojājošās preces pārvadājamas tikai ar attiecīgā iecirknī šim nolūkam
paredzētiem vilcieniem un šai plānā noteiktajās dienās.

3) Eksportsviesta pārvadāšanai nozīmētos atsevišķos vagonos jāiekrauj vienīgi
uz Rīgu krasta staciju adresētais un pie valsts saldētavas -padodamais eksportsviests,
kurpretim sviests vietējam patēriņam kraujams ledus vagonos kopā ar citām ātribojā-
jošamies precēm.

4) Pieved- un lauku ceļu un arī to „K" platuma liniju stacijās, kur ledus vagoni
neapgrozās, eksportsviesta sūtījumus pieņem un nosūta ar tādu aprēķinu, lai šie sūtījumi
pārkraušanas un mezglu stacijās paspētu uz vilcieniem tajās dienās, kad tur ir apgrozība
ledus vagoni.

5) Par ledus vagonu maršrutiem un eksportsviesta tāpat arī citu ātribojājužos
preču pārvadāšanas kārtību staciju priekšnieki informē vietējos nosūtītājus.

6) Ātribojājošos preču pievešana stacijās jānorīko ar tādu aprēķinu, lai šos
sūtījumus pēc vajadzīgo pieņemšanas formalitatu nokārtošanas, nosvēršanas un doku-
mentu izgatavošanas tūliņ varētu iekraut šim nolūkam nozīmētos un pienācīgi ar ledu
atvēsinātos vagonos. Preču ātrākās pievešanas gadījumā tās novietojamas ledus
pagrabos, bet stacijās, kur šādu pagrabu nebūtu — esošās preču noliktavās, izmeklējot
vēsākās pakrēšļa puses. Atstāt šīs preces uz rampām vai uz perona saulainās vietās
vai zem lietus, nav pielaižams.

7) Gadījumos, kad pretēji šī rīkojuma 2. punkta nosacījumiem kāds no nosūtī-
tājiem pieved eksportsviestu tai dienā, kad nav apgrozībā ledus vagonu eksportsviesta
pārvadāšanai, sviesta sūtījumi jāpieņem un jāiekrauj citu ātribojājošos preču pārva-
dāšanai nozīmētos ledus vagonos, bet uz iecirkņiem, kur šādu Iedus vagonu apgrozība
nav, — parastā preču vai bagāžas vagonā. Preču nosūtītājam šādos gadījumos jāieraksta
preču zīmē 342. noteikumu XXI nodalījuma 1. punktā, kā arī preču tarifa I daļas
35. § paredzētā atzīme par preču pārvadāšanu neapsaldētā vagonā.

Neatkarīgi no tā, staciju priekšniekiem par visiem tiem gadījumiem, kad sviests
pievests citās dienās, nekā tas šai rīkojumā paredzēts, nekavējoties jāziņo ar pasta
telegramu Rīcības daļai, uzrādot nosūtītāja vārdu, pievesto sviesta muciņu skaitu un
arī kādā vagonā sviests iekrauts.

citu ieeirKņu

o; CKsportsviesta un atnoojajosos precu parvauasanai saKuma
stacijām jāizsūta katrā gadījumā pienācīgi iztīrīti un pēc vajadzības izmazgāti vagoni,,
par ko jāpārliecinās arī iekraušanas stacijām.

Stacijās, kur vagonus atvēsina, katru reizi pirms ledus iekraušanas jāiztīra šifoni
un ledus rezervuāri no netīrumiem un jāizlaiž no caurulēm un tur sakrājies ūdens.

9) Iekraujot un izkraujot sviestu no vagoniem un novietojot to noliktavās,,
jāraugās, lai sviesta muciņas nesvaidītu un nevalstītu pa zemi, bet rūpīgi un uzmanīgi
nogādātu savā vietā.

Sevišķi jārūpējas, lai muciņas kā iesaiņotas, tā arī neiesaiņotas, pie kraušanas
darbiem neaptraipītu ar dažādiem netīrumiem un traipiem. Pieņemot sviestu nosūtīšanai
no piensaimniecībām vai privātiem dzelzceļiem, jāseko, lai pieņemamās muciņas būtu
pilnīgi tīras. Par visām netīrām muciņām jāpieprasa atzīme pārvadāšanas dokumentos..
Pārvadājot sviestu uz linijām, kur šim nolūkam nav atsevišķu vagonu, kopā ar citām
precēm jāsargās apkraut sviesta sūtījumus ar gaļu, zivīm vai citām tādām precēm,,
kas varētu kaitēt sviestam, un tāpēc tās jānovieto pēc iespējas savrup no pēdējām.

10) Vagonos un noliktavās muciņas ļānovieto stāvus, ar apzīmēto galu uz augšu,,
pie kam vagona tilpuma pilnīgākas izmantošanas labā muciņas jākrauj virzienā no
vienas sānu sienas uz otru, bet nevis virzienā no viena vagona gala uz otru.

11) Ar eksportsviesta sūtījumiem Rīgā pas. pienākušie ledus vagoni jānosūta
uz Krasta staciju izkraušanai 2 reizes dienā: vagoni, kuri pienākuši starpbrīdī no
pīkst. 12 līdz 24, jāpadod pie saldētavas līdz pīkst. 8, bet no pīkst. 0.00 līdz 12, pienākušie
jāpadod līdz pīkst. 14.

Kas zīmējas uz tiem sviesta sūtījumiem, kas pienākuši Rīgā pas., iekrauti parastā
segtā vai arī bagāžas vagonā (sk. 7. punktu), tad tādi jānosūta uz Krasta staciju ar
pirmo pārdevu. '

12) Saldētavā izkraujamie sviesta sūtījumi jāizdod saņēmējiem parastā kārtībā,,
neizslēdzot arī svētdienas un svētku dienas.

Vagoni jāizkrauj 3 stundu laikā.
13) Pēc izkraušanas ledus vagoni katru reizi jāiztīra un jāizvēdina, atverot durvis

un ventilatorus, un pēc vajadzības jāizmazgā. Pēc tam Krasta stacija tos nekavējoties
nosūta uz Rīgu pas., kura tos nosūta attiecīgām vagona maršruta sākuma stacijām..
Pēdējās par vagonu nepienākšanu ar noteiktiem vilcieniem laikus ziņo Rīgas I stacijas
dežurantam un Rīcības daļai.

14) Attiecībā uz eksportsviesta sūtījumu pieņemšanu un marķēšanu, skat. ari
manu 1929. g. 12. apriļa 37. apkārtrakstu,- kas ievietots rīkojumu kop. II 425. lapp,

15) Valsts eksportsviesta un moderniecību kontroles darbiniekiem, saziņā ar
staciju priekšniekiem vai staciju dežurantiem, ir atļauts ievietot ledus vagonos, kuros
pārvadā eksportsviestu, termografus vagonu iekšējās temperatūras pārbaudei.
Ievietošana izdarāma vai nu maršruta sākuma stacijās vai starpstacijās pa eksportsviesta
iekraušanas laiku, novietojot termografus tā, lai netraucētu turpmāko sviesta iekraušanu.
Noliegts atvērt vagonus termografu ievietošanai tanīs stacijās, kurās sviesta iekraušana
netiek izdarīta.

Eksportsviesta kontrole termografus no vagoniem izņems Krasta stacijā pie sviesta
izkraušanas.

Katrā gadījumā no eksportsviesta kontroles darbiniekiem jāpieprasa Ekspluatā-
cijas direkcijas izdota apliecība par sviesta pārvadāšanas kontroles tiesībām uz dzelz-
ceļiem.

Ekspluatācijas revidentus lūdzu cieši sekot ātribojājošos preču pārvadāšanai un
ledus vagonu izmantošanai, periodiski pārbaudot staciju darbinieku rīcību un dodot
viņiem uz vietām vajadzīgos norādījumus.

Par novērojumiem ziņot.
1936. g. 28. apriļa 28. apkārtrakstu (Rīk. kop. II c 8. papildinājuma vākos) ar šo

atceļu.
Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Rīcības daļas vadītājs A. Resgalis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
550. rīkojums.

Vecpiebalgas lauksaimniecī-
bas biedrības krājaizdevu sa-
biedrībā atceļu Augustu Ernestu un
Jāni Skrābanu no revīzijas komisijas
locekļa amata.

1937, g. 11. maijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

551. rīkojums.
Vecpiebalgas lauksaimniecī-

bas biedrības piensaimnieku
sabiedrībā atceļu Pēteri Dzelžai-
ni no revizijas komisijas locekļa amata
ka sodītu personu.

1937. g. 11. maijā.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.



* r — - - r o

552. rīkojums.
Stiglica atbildīgo darbinieku

artelī atbrīvoju Richardu V i ļ u m s o n u
no Kooperatīvu revīzijas padomes pilnvar-
nieka amata no š. g. 14 maija.

1937. g. 12. maijā.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civll-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 5. maijā.
02618. L. 237. 4988g
Priekšs. b. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Igaunija uzteikuši pagaidu saimniec. līgumu
un tā papildvienošanos.

Igaunijas sūtnis Mennings 13. maijā
iesniedza ārlietu ministra _ vietas izpildītā-
jam finansu ministrim L. E ķ i m notu, kurā
viņš konstatē, ka 1931. gada 3. jūnijā no-

slēgtā papildu vienošanās pie pagaidu

saimnieciskā līguma starp Latviju un Igau-
niju, līdz ar 1932. gada 14. novembra,
1935. g. 7. decembra un 1937. g. 10. februāra
papildu protokoliem pie šīs vienošanās, nav
spējīga apmierināt Latvijas-Igaunijas tirdz-
nieciskās vajadzības, un ka Igaunijas val-

dība tos visus uzteic.
Līdz ar to Igaunija ierosina uzsākt jau-

nas sarunas savstarpējo tirdzniecisko sa-

karu kārtošanā, par kuru laiku un vietu
abas puses vienosies.

Latvijas skautu dāvana skautisma
nodibinātājam.

L o n d o n a, 13. maijā. Šodien Lat-
vijas sūtniecībā notika latviešu skautu dā-

vanas pasniegšana skautisma nodibinātā-
jam lordam Beden - Pouelam. Viņu
uzrunāja sūtnis Zariņš, uzsverot Beden-

Pouela ideju vienojošo garu cilvēces labā.

Ārlietu ministris V. M u n t e r s viņu ap-
sveica valdības un Latvijas skautu vārdā,
norādot uz skautu kustības svētību jau-
natnes attīstībā.

Nupat iznāca un dabūjams

Autora tiesību likums
ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.
,, ar piesūtīšanu 40 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Ārējās tirdzniecības bilance

arvien uzlabojas.
Valsts statistiskā pārvalde pagodinās

paziņot iepriekšējos datus par Latvijas
ārējo tirdzniecību 1937. g. aprilī.

1937. g. 1937. g. 1936. g.
aprīlis janv.-apr. janv.-apr.

Miljonos latos
Imports ... 24,0 62,6 32,3
Eksports... 21,6 60,8 32,9
Bilance .... —2,4 —1,8 +0,6

Valsts statistiskā pārvalde.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 14. maijā.
Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,67—23,13
100 Beļģijas beigu ......85,45—86,95
100 Šveices franku 116,25—117,75
100 Itālijas liru . . ? 26,59—27,09
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ..... 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 279,15—282,15
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu ..... 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapiri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

o

RĪGA.
Pasta un telegrāfa departamenta

paziņojums.
Ievērojot pēdējos gados iesniegtos dau-

dzos Rīgas telefona abonentu lūgumus,
turpmāk telefona kase, Audēju ielā 15, dar-
bosies ik darbdienas 1 ī d z p I k s t. 20. Ar
to abonentiem dota iespēja nokārtot mak-
sājumus telefona galvenā kasē arī vēlākās
stundās, kāpēc jācer, ka līdz ar to izzudīs
maksātāju rindas un burzma telefona kasē
priekšpusdienās; tāpat arī būs aiztaupī-
tas nepatikšanas tiem abonentiem, kas ne-
varēja maksājumus nokārtot līdzšinējā

darba laikā.

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien, 14. maijā, pīkst. 18 Tautas vienības
svētku svinīgs koncerts: svinīgs uzvedums
„15. maijs" — solistiem, korim un orķestrim.
Piedalās M. Bajare, L. Špīlberga, A. Kaktiņš,
T. Lācis, J. Kārkliņš, Rīgas apvienotie kori un
Nac. operas orķestris. Diriģents Teodors Kalniņš.

Sestdien, 15. maijā, pīkst. 19.30 balets
,,llga" ar M. Griķi, H. Plūci, visu baletu un
baletskolas audzēkņiem. Diriģents A. Norītis.
Parastās puscenas.

1. svētkos, 16. maijā, pīkst. 13.30 operete
,,G r a f i e n e M a r i c a" ar N.Gruznu, L. Teich-
mani, V. Kadiķi, A. Verneru, V. Leonaiti u. c.
Diriģents P. Ba'risons; pīkst. 19.30 .,U g u nī" ar
V. Briedi, M. Vētru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

2. s v ē t k o s , 17. maijā, pīkst. 13.30 „Kņazs
Igors" ar M. Brechmani-Štengeli, A. Liberti-
Rebani, V. Stotu, E. Miķelsonu, T. Matīsu u. c.
Diriģents L. Vīgners; pīkst. 19.30 ,,V e 1 n a
jātnieks" ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi,
V. Kadiķi, R. Kalniņu, A. Verneru u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš.

3. svētkos, 18. maijā, pīkst. 13.30 „T u k-
sneša dziesma" ar V. Briedi, E. Pfeiferi,
Rodr. Kalniņu u. c. Dzeltenās ēnas lomā 1. reizi
Nikolajs Vasiljevs. Diriģents T. Reiters; pulk-
sten 19.30 balets „Ilga"ar M. Griķi, H. Plūci,
visu baletu un baletskolas audzēkņiem. Diri-
ģents A. Norītis.

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti. Vakara izrādēs puscenas ierobežotā
skaitā.

Piektdien, 14. maijā, operā biļetu kase slēgta.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 14. maijā, pīkst. 19.30 svinīgā svētku

izrāde ar Jāņa Medeņa Svētku prologu, ko dekla-
mēs Jānis Osis, un ,,Kvēlošā lokā" lugas izrāde;
parastās puscenas.

Sestdien, 15. maijā, pīkst. 19.30 lētā
izrāde „S kroderdienas Silmačos" ar
L. Štengeli.

1. Vasaras svētkos, pīkst. 14 lētā iz-
rādē ,.Skolotā ja meita"; pīkst. 19.30
„K v ē 1 o šā lokā"; parastās puscenas.

2. Vasaras svētkos, pīkst. 14 lētā
izrādē „Daudz trokšņa par neko";
pīkst. 19.30 Jauno s i r 'ž u t i I t s".

3. Vasaras svētkos, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „K v ē 1o šā 1 o k ā".

Dailes teātris.
Piektdien, 14. maijā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,M e ž v i d u s ļaudis.
Sestdien, 15. maijā, pīkst. 19.30 „Ka sti-

li ešu gods"; parastās puscenas.
1. Vasaras svētkos, 16. maijā, pīkst. 14

tautas izrādē „Z i s i j a"; pīkst. 19.30 „Za|ā
pļavā"; parastās puscenas.

2. Vasaras svētkos, 17. maijā, pulk-
sten 14, par tautas izrādes cenām „T r e j m e i -
tinas" ar prof. P. Zaksu; pīkst. 19.30
,,K a stiliešu god s"; parastās puscenas.

3. Vasaras svētkos, 18. maijā, pulk-
sten 14 „Z a ļ ā pļavā"; parastās puscenas;
pīkst. 19.30 tautas izrādē „Puškins".

Piektdien, 21. maijā, pīkst. 19.30 pirmo reizi
„Es tevi vairs nepazīstu".

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 15. maijā, pīkst. 17 Jaunciemā Tautas

vienības svētki ar brīvizrādi „Tīreļpurvs" un
svētku inscenējumu ,,Brīvi — vienoti — latviski".

2. Vasaras svētkos, 17. maijā, pīkst. 18
,,Ziemeļblāzmā" ,.Maldu Mildas sapņo-
j u m s".

Latvijas konservatorijā atklātie eksāmeni k I a-
vieru nodaļā — 19., 20., 21. un 22. maijā.
Sākums pīkst. 15.30. Ieeja pret programām.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ģenerālkonsulāta Beogradā adrese
ir šāda:

Consulat General de Lettonie,
58, RueMiloš Veliki, Beograd, Vuogoshvie.

Tel. 20-552.
Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vadītājs V. Olavs.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-

taments uz likuma par pagastu pašval-
dību 4. panta pamata paziņo, ka ar Iekš-
lietu ministrijas š. g. 5. maija lēmumu
apstiprināti un reģistrēti ,,Limbažu
un apkārtnes veselības aiz-
sardzības savienības" statūtu
grozījumi (attiecībā uz savienības nosau-
kumu un I d. 1., 2. un 3. §§; Ii d. 4.,
5., 6., 7., 8., 9., 10. un 11. §§; III d.
12., 14., 15., 17. un 18. §§; IV d. 19.,
20., 21. un 22. §§; V d. 23., 24., 25., 26.
un 27. §§).

Rīgā, 1937. g. 10. maijā. 93223.
Pašvaldības depart. direkt. J. Zankevics.
5564 Lauku nod. vadītājs J. Ziemanis.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 106. numurā, 16. lapp.

ievietotā Valsts saimniec. depart. paziņo-
jumā „Pārgrozījums valsts speciālo līdzekļu

kontu sarakstā Latvijas bankā" pēdējā ailē
„turpmākais rīkotājs" vārdu „Sabiedriski-
politiskais departaments" vietā jālasa:
„Sabiedriski-kulturalais departaments".

Iekšzeme.
Tieslietu ministris H. Apsitis

sasauc 21. maijā, pīkst. 18, Rīgas apgabal-
tiesas telpās apspriedi jaunā kopdar-

bību sabiedrību un to savienī-
bu likuma projekta apsprieša-
nai. Apspriedē uzaicināti Finansu, Zem-
kopības un Sabiedrisko lietu ministriju
pārstāvji, kameru vadītāji, lielāku naudas
iestāžu vadītāju un kooperācijas darbinieki.
Apspriedi vadīs tieslietu ministris Apsīts.

LTA.

fjTfesii
sĪMMdimMļmwwi,

Rīgas apgabali. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāna
Brieža lūgumu un savu 1937. g.
17. apriļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Briedis parādu
pēc obligācijas par 350 rbl. at-
likumā ar 5"/n gadā, kas apstip-
rināta 1874. g. 17. septembri ar
1358. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apriņķa Mūru
muižas zemnieku zemes Paleju
mājām ar zemes grāmatu reģ.
1858. num., ko izdevis Jānis
Briedē par labu Augustam Kni-
rimam, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājums, minēta
obligācija pārgājusi uz Konrādu
Knīrimu kā blanko cesionaru,
kas viņu cedējis atkal blanko,
ir samaksājis, bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka nav zināms šī do-
kumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesa 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn."; _ ja šīs
personas noteikta laika nepie-
teiksies, obligācija atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 5. maija.
02612. L. 242/37. 4986g
Priekšs. b. v. L. Brimraers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Emī-
lijas Gāters lūgumu un savu
1937. g. 17. aprija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Emilija
Gāters parādu pēc obligācijas
par 2068 rbl. ar 6% gada, kas
apstiprināta 1886. g. 29. maija
ar 239. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apriņķa Zeltiņu
muižas no Aizpuru VI num. mā-

jām reģistra 705. num., atdalī-
tām Ezerkalnu mājām ar reģ.
18576. num., ko izdevis Jānis
Gāršnieks par labu A. fon Kā-
lēnam, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājumu cedētu
Gotfrīdam Magnusam, ir samak-
sājusi, bet šo obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācijas turētājs ? liedzas
šo dokumentu izdot.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 5. maijā. ?
02615. L. 238/37. 4987g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod,

pamatojoties uz 1926. g. 10. ju-
niia likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Au-
gusta Mirka (Miirk) lūgumu un
savu 1937. g. 17. apriļa lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Augusts
Mirks (Mūrk) parādu pēc divi
obligaciiām par: a) 700 rbļ.,
b) 500 rbļ. abas ar 6%> gadā_,
kas apstiprinātas 1910. gadā
a) 18. janvārī ar 60. num.,
b) 4. februārī ar 122. num. uz
nekustamu īpašumu Valkas ap-
riņķa Veclaicenes muižas Spal-
gu 22. num. mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2974. num., kuras
izdevis Jānis Mirks par labu:
a) Pēterim Mjagi un b) par labu
Vidrikam Kallasam, ir samaksā-
jis, bet šīs obligācijas nevar
iizsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājumā
ievietošanas ,,Valdības Vēstne-
sī". Ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas

atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1937. g. 5. maijā.
02606. L. 202/37. 4989g

Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4106. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
8. maija lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Eduards Lī-
dacis ar firmu „E. Līdacis".

Eduards Līdacis dzimis Vec-
piebalgas pagastā 1885. g. 2. au-
gustā, dzīvo Vecpiebalgas pag.
,.Sprindēnos ".

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. 30. maijā.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Vecpiebalgas „Sprin-
.dēnos ". 5639g

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzn. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzn. reģ.
not. 39. p., paziņo, ka uz tirdzn.
reģistra tiesneša 1937. gada
8. maija lēmuma pamata dzēsta
tirdzn. reģistrā „A" 3654. num.
ierakstītā firma ,.K . Maršalks",
tādēļ, ka šīs firmas īpašn. Kār-
lis Maršalks 1936. g. 19. jūlijā
miris un saskaņa ar viņa atsta-
tās mantas aizgādņa Ēvalda
Berzinska (dzīv. Rīgā, Mērķēja
ielā 5, 4. dz.) paziņojumu tās
galvenais uzņēmums — impor-
ta- eksporta kantoris Rīgā, L.
Smilšu ielā 32, likvidēts, bet
otrs uzņēmums — dārzniecība
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 21, tur-
pina darboties ar firmu „Dārz-
niecība — Jānis Dobrovolskis"
(Reģ. 3689/A. num.) 5638g

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „A/S. Rīgas kokvilnas
manufaktūras sabiedrība Strazd-
iniiiža" (Rīga, Parka ielā 4,
1. dz.) ierakstītās akc. sabiedrī-
bas reģistra 143. folijā, uz tirdz-
niec. reģ. tiesneša 1937. gada
8. maija lēmuma pamata, ie-
rakstīts, ka saskaņā ar proto-
kolu:

1937. g. 1. maijā šīs sabiedrī-
bas akcionāru vispārējā sapul-
cē, mirušā Jāņa Bukaldera vie-
tā, par valdes locekli ievēlēts
Voldemārs Paukuls, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 36, 15. dz. 5642

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 2. num. ierakstītās fir-
mas „Metaltirdzniecības akc.
sab. „Brāli Popovi", senāk
„Brāļi Popovi", dib. 1788. gadā"
(Rīga, L. Grēcinieku iela 35) re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 7. maija lēmuma
pamata ierakstīts:

Šī firma 1937. g. 7. maijā at-
vērusi Rīgā, Brīvības ielā 96,
uzņēmumu — dzelzs un tērau-
da preču un dažādu trauku tir-
gotavu. 5636g

Rīgā, 1937. g. 7. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"'

3138. num. ierakstītās firmas
„S. Zimsons un A. Livs" (Rīgā,
Merķeļa ielā 1) reģistra folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
8. maija lēmuma pamata ierak-
stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. atklātie biedri no 1937. g.
4. maija dzīvo: 1) Sigismunds
Zimsons — Rīgā, Merķeļa ielā
10, 23. dz., un 2) Abe Livs -
Rīgā, Gertrūdes ielā 10/12,12. dz.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
kā tirdzniecības reģistra „A"
3689. num. ierakstītās firmas
..Dārzniecība — Jānis Dobro-
voļskis" (Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 21) reģistra folijā, uz tirdz-
niec. reģ. tiesneša 1937. gada
8. maija lēmuma pamata ierak-
stīts:

1) Uz 1936. g. 1. aprilī no-
slēgtā pirkuma-pārdevuma lī-
guma pamata šī firma līdz ar
uzņēmumu pieder 1936. gada
19. jūlijā miruša Kārļa Maršal-
ka mantojuma masai;

2) ar Rīgas pilsētas bāriņtie-
sas 1936. g. 28. jūlija lēmumu

par mir. Kārļa Maršalka atstā-
tas mantas aizgādni iecelts 1891.
gada 11. janvārī Lielvircavas
pagastā dzimušais Ēvalds Ber-
zinskis;

3) mir. Kārļa Maršalka atstā-
tās mantas aizgādnis Ēvalds
Berzinskis dzīvo Rīgā, Merķeļa
ielā 5, 4. dz. 5637g

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4107. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
8. maija lēmumu, ierakstīta vien-
personīga tirgotāja Jūlija Bras-
manis-Bradzenieķs ar firmu
„J. Brasmanis".

Jūlija Brasmanis-Bradzenieks
dzini. Kemeros 1891. g. 2. au-
gustā, dzīvo Rīgā, Karlines
ielā 9, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Kemeros, Nikolaja
ielā 7. 5640g

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik,
1693. un_ 1695. p., jevērojot Her-
mana Pētersena lūgumu un savu
1937. g. 17. aprija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Hermanis
Pētersens parādu pēc obligāci-
jas par 52.880 rbl. par 5% gadā,
kas apstiprināta 1913. g. 14. mar-
tā ar žurn. 1120. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētas
2. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 1689. num., ko iz-
devis Hermanis Pētersens par
labu Rīgas pilsētai, ir samaksā-
jis, bet šo obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam

^
dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
ir pazudusi.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
189. num. ierakstītās .firmas

«Brāļi Perēs" (Rīgā, L. Grēcinie-
ku ielā 25) reģistra folija, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
5. un 8. maija lēmumu pamata:

1) ierakstīts, ka šī firma lik-
vidējusi a) _ 1937. g. 30. aprilī
dzelzs un tērauda preču nolik-
tavu Daugavpilī, Cietokšņa ielā
27, b) 1937. g. 5. maijā dzelzs
un tērauda preču nolaktavu Dau-
gavpilī, Cietokšņa ielā 54, kas
1937. g. 30. aprilī tur pārvietota

no Cietokšņa ielas 49, un c) 1937.
gad 5. maijā dzelzs preču tir-
got. Daugavpilī, Rīgas ielā 34;

2) atzīmēts, ka Joselim Pere-
sam izdotā pilnvara prokura
1937. g. 1. maijā atsaukta.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 247. num. ierakstītas
firmas ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Ar-
genta" (Rīga, Ganību dambī
31) reģistra folija, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 7. maija
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar _ paziņojumu, val-
des priekšsēdētājs Pēteris Gip-
slis dzīvo Rīgā. Cēsu iela 43,
6. dz. 5632g

Rīgā, 1937. g. 7. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Cal^.o+nre A R p r v i n Q

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1575. p. šīs tiesas atklāta
sēdē š. g. 21. maijā, pīkst. 12,
nolasīs mirušā Aleksandra Paš-
kovska notariālo testamentu.

1936. g. 11. maijā.
L. 831. 5680p

Miprtipcnpsis; R M a ii r e r s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 11. maija lēmumu
(žurnāla 907. num., reģistra 604.
num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Galas tirgo-
tava Izaks Cālis, kuras īpaš-
nieks ir Izaks Cālis, Latvijas
pavalstnieks, piedzimis Crīva
1895. gadā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Peldu ielā 9. Uzņēmums
— gaļas tirgotava — atrodas
Liepājā, Vecais tirguslO. Uz-
ņēmuma darbība atklāta 1918.
gadā. 5665 g

Liepājā, 1937. g. 11. maiiā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-

neša 1937. g. 11. maija lēmumu
(žurnāla 908. num., reģistra 605.
num.) ierakstīta vienpersonīga
tirgotāja ar firmu ,.Valija La-
pekins" , kuras īpašniece ir Va-
lija Lapekins, Latvijas pavalst-
niece, piedzimusi Krapes pag.
1883. g. 12. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Jūrmalas ielā 37,
1. dz. Uzņēmums — papiru un
dažādu preču tirgotava — atro-
das Liepājā, Rožu lauk. 3. Uz-
ņēmuma darbība atklāta 1935. g.
1. martā. 5666g

Liepājā, 1937. g. 11. maija.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
'spkrptnra v_ A. P 1 ū m ī t i S.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
396. num. ierakstītās firmas
«Gumijas ražojumu pārdlošanas
akciju sabiedrība" (Rīga, Vec-
pilsētā 12) reģistra folija, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
8. maija lēmuma pamata, ierak-
stīts:

1) Saskaņa ar paziņojumu,
šīs sab. valdes locekļi: 1) Jānis
Jakobi no 1936. g. 3. oktobra
dzīvo Rīgā, Elizabetes iela 26,
un 2) Francis Grencners no
1936. g. 2. maija — Rīga, Kul-
dīgas ielā 41.

2) Saskaņa ar protokolu, 1937.
gada 20. aprilī šīs sab. akcio-
nāru vispārējā sapulce, izstāju-
šos Ābrama Sobolevjča vieta
par valdes locekli ievelēts Tod-
res Sobolevičs, dzīvo Rīgā, Eli-
zabetes ielā 23. 5643g

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Berz i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka_ tirdzn. re-
ģistrā „B" ierakstītās akciju sa-
biedrības ..Akciju sabiedrība
„Juglas manufaktūra" (Rīga,
Mārtiņmuižas iela 1/10) reģistra
313. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 7. maija lēmuma
pamata, ierakstīts:

1) 1936. g. 2. oktobrī finansu
ministris apstiprinājis šīs sa-
biedrības statūtu grozījumus un
tie iespiesti ..Ekonomista" 1936.
gada 20. num.

2) Saskaņa ar finansu minis-
tra 1936. g. 2. oktobrī apstip-
prinātiem statūtu grozījumiem,
šīs sabiedrības pamatkapitāls ir
2.500.000 latu, kas sadalās 2500
akcijās pa Ls 1000,— nomināl-
vērtībā katra.

3) Šīs sabiedrības akcionāru
pilnā _sapulcē 1937. g. 27. aprilī,
pārvēlot valdi, par valdes lo-
cekļiem ievēlēti un direktoru-
rīkotāju amatos apstiprināti —
1) Vācijas pilsonis Heinrichs
Rodegra, dzīvo Rīgā, Mārtiņ-
muižas ielā 1; 2) Verners Ves-
termanis, dzīvo Rīga, Valde-
māra ielā 11; 3) Vācijas pilso-
nis Helmuts Kīns (Kuehn), dzī-
vo Rīgā, Kalnciema iela 35 un
par valdes locekļa kandidātu —
Roberts Fārbachs, dzīvo Rīga,
Zīgfr. Meierovica bulv. 6.

Rīgā, 1937. g. 7. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
325. num. ierakstītas firmas
„Paju sabiedrība Rīgas ādu ģē-
rētava „Latāda" (Rīga, Blau-
maņa iela 3, 23. dz.) reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. maija lēmuma pa-
mata:

a) ierakstīts prokūrists Āb-
rams Šenbergers ar pilnvaru-
prokuru 1937., 1938. un 1939. g.;

b) atzīmēts, ka saskaņa ar
paziņojumu, Nikolajam Hiršfel-
dam izdota pilnvara 1937. gada
30. aprilī atsaukta. 5635g

Rīgā, 1937. g. 7. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Sekretāra v. A. P 1 u.m 111 s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" 576. num. (firma
,,.Iēkabs Feigersons, gaļas tir-
gotava") ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 11. maija lēmumu (2. ie-
raksts) ierakstīts sekojošais:

Vienpersonīgs tirgotājs Jē-
kabs Feigersons no 1937. gada
8. maija dzīvo Liepāja, Malkas
ielā 1. 5663g

Liepāja, 1937. g. 11. maija.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i n š
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „A" 83. folija ierakstītas
firmas „Zalamans Barons" uz-
ņēmums Daugavpilī, pārvietots
no Viestura ielas 94 uz Viestura
ielā 98. Par minētam pārmai-
ņām, saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 7. maija lēmu-
mu, atzīmēts reģistra. 5678g

Daugavpilī, 1937. g. 10. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „A" 335. folija ierak-
stītās firmas „H. Fainsteins"
uzņēmuma darbības nozare, sa-
kot ar 1937. g. 27. aprili, pa-
plašināta ar lopu kaušanu Rē-
zeknes pilsētas pašvaldības lop-
kautuvē, par ko saskaņa ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
7. maija lēmumu atzīmēts re-
ģistrā. 5679g

Daugavpilī, 1937. g. 10. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis,

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzn,
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn,
reģistrā „A" 647. folija ierakstī-
tā firma „Šeina Kačerginskis"
izbeigusies 1936. g. 31. decembrī
un. saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 7. maija lēmumu
reģistrā dzēsta. 5677s

Daugavpilī, 1937. g. 10. maija
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" ar 358. num. ierak-
stītā firma „J. Asbergs" (uzņē-
muma atrašanas vieta Saldu,
Dzirnavu ielā 8) ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 11. maija lē-
mumu dzēsta tirdzniecības re-
ģistrā, jo firmas darbība iz-
beigta 1936. g. 31. dec. 5664g

Liepāja, 1937. g. 11. maija.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plumītis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" 379. num. (firma „La-
tava redereja") ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 11. maija lē-
mumu (5. ieraksts) ierakstīts
sekojošais:

1937. g. 3. maija personīgi at-
bildīgais biedrs Aleksandrs
Freijs izstājies no rederejas,
pārdodot visu viņam piederošo
tvaikoņa daļu vienam no rede-
rejas īpašniekiem — Gastonam
Tīmertam. 5662g

Liepāja, 1937. g. 11. maija.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 11. maija lēmumu
(žurnāla 909. num., reģistra 606.
num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Julijs-Edu-
ards Preikšats", kuras īpašnieks
ir Jūlijs - Eduards Preikšats,
Latvijas pavalstnieks, piedzimis
Ventspilī 1883. g. 21. jūlijā, ar
dzīves vietu Liepāja, Ezera
ielā 35, 1. dz. Uzņēmums —
gaļas tirgotava vairuma — at-
rodas Liepājā, Pētera tirgu. Uz-
ņēmuma darbība atklāta 1930.
gadā. 566_lg

Liepāja, 1937. g. 11. maija.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. _V īt i ņ š.
Spkrp.tāra v, A. Plumītis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu "1937. g. 4. maija
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1932. g. 8. feb-
ruārī mir. Jezupa Ignata d.
Savicka mantiniekus uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Varakļānu
muižas zemes gab. 1279._ F, 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Vald. Vestn.."

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādus pieteikumus vairs ne-
pieņems.

Varakļānos. 1937. g. 5. maijā.
233. 5258p
Miertiesnesis A. Skromanis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 4. maija lēmu-
mu, paziņo, ka pec 1933. gada
17. janvārī mirušā Ādama Sta-
ņislava d. Mola, Rēzeknes apr.,
Ružinas pag., ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības 3 mēne-
šu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Borovajā. 1937. g. 5. maijā.
C. 481/37. 5128p
Miertiesnesis P. Platauskis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. apr.
lēmumu un Civilproc. lik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civillik.
1239. p„ uzaicina 1934. g. 3. de-
cembrī mirušā Poliekta Jāņa d.
Klementjeva mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas_ atrodas
Rēzeknes apr. yarakļanu _ pa_ g.
Kristceļu s., 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 229. 5019g

Varakļānos, 1937. g. 3. maijā.
Miertiesn. A. Skromanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
4. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1936. g. 19. maija miruša
Movša Melera ir palicis manto-
jums Krāslava, Miesnieku iela
48, un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakara ar
to kādas tiesības, pieteikt tas
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības iela 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 274/37. 5261 g

Krāslava, 1937. g. 4. maija.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 5. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Civil-
lik. 1239., 1241. p. paziņo, ka
pēc 1935. g. 8. aprilī miruša
Eduarda Jāņa d. Škutana un
1936. g. 5. maijā mirušāJzidora
Škutana, dzini. 1900.gada, ir pa-
licis mantojums Krāslavas pag.
Kurcišu s. 10. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būūtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas «Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 5. maijā.
216. 5262p

Miertiesnesis J. Sūcis.

Auces iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
74., 75. un 398.—401. p.,aicina
Arvīdu Reiteru-Nolkenu, kura
dzīves vieta nezināma, ierasties
1937. g. 28. juHjā, pīkst. 10, tie-
sas sēde, Auce, Miera iela 18,
kā atbildētāju Ģederta Grīn-
berga prasība par Ls 290 —
darba algas.

Ja atbildētājs tiesas sēde ne-
ieradīsies, lietu, saskaņa ar
prasītāja lūgumu, iztiesāšu aiz-
muguriski. Prasības lūgumam
pielikumu nav. C. 170. 5681p

Aucē, 1937. g. 11. maijā.
Miertiesnesis V. Vītols.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
4. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Civil-
lik. 1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 3. aprilī miruša
Feliksa-Pavela (Pāvila) Bluzma
ir palicis mantojums Skaistas
pag. Bluzmu m., un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa _ kamera
Krāslavā, Vienības ielā 1, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Krāslavā, 1937. g. 4. maijā.
273. 5260g

Miertiesnesis N. R e k e.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. ap-
riļa lēmumu, Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1914._ gada
18. februārī (v. st.) miruša Sta-
ņislava Locana mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Viļakā, 1937. g. 5. maijā.
1. 67. aps. 37. 5127p

_ Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 21. maijā, pīkst. 12,
Rīga, Vaļņu iela 2 veikala, pār-
dos 2. izsolē Sāmuela Gersoni
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 525,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
301. 5707p

Tiocii \r,r\\\r\ 1 r->ptprQnnQ

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 25. maijā, pīkst. 12,
Rīga, Dzērvju iela 9, pārdos
Jāņa Reitupa zirgu un ormaņa
ratus, novērtētus par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 5838

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
25. maijā, pīkst. .11. Ikšķiles pag.
„Jaun-Vaņķenos", pārdos 1. iz-
solē mir. Jāņa Babuļa mant. ma-
sas 2 zirgus, govis, lauksaim-
niecības mašinas u. c, novēr-
tētus par Ls 1540,—. _5812g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 5812

Rīgā, 1937. g. 8. maija.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 25. maijā pīkst. 11,
Rīga, Gertrūdes iela 9, 17. dz.,
pārdos izsolē Ērika Razuma mē-
beles, novērtētas par Ls 1150.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vieta.

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
L. 1897/36. 5703p
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 25. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, Vaļņu iela 22 veik., un
pēc tam Vaļņu jēla 8 nolikt.,
pārdos 2. izsole kooperatīva
„Ceres" kustamu mantu, kas
sastāv no veikala iekārtas, no-
vērtētas par Ls 510,20.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
L. 771. 5704p
Tie.su iznildīt. I. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 28. maijā, pīkst. 12,
Rīgā, M. Kalēju iela 10, pārdos
izsolē Meiera Deiča mēbeles,
novērtētas par Ls 330,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
L. 3675/37. 5706p
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 3. jūnijā, pīkst. 11.30,
Rīgā, Vaļņu iela 16, 2. dz. pār-
dos izsole Alberta Salkinda nau-
dasskapi un rakstāminašinu, no-
vērtētus par Ls 220,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 7. maijā.
L. 875. 5705p

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1937. g. 21. maija, pīkst. 10,
Rīga, Merķeļa iela 1 veik., pār-
dos Augusta Jansona 9 gab.
marmora galdiņus u. c, novēr-
tētus par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 5837

Rīgā, 1937. g. 8. maija.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. J ā n i s D a i 1 e,
kura kancleja atrodas Ventspilī,
Kuģinieku ielā 7, paziņo, ka. sa-
skaņā ar Jelgavas apgabaltie-
sas 1937. g. 27. apriļa 16676. uz-
devumu 1937. g. 1. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas civilnodalas sēžu zāle pār-
dos pirmajā labprātīga publiska
izsolē Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerai piederošas
nekustamās mantas uz sekošiem
nosacījumiem:

1.

Pārdodamā nekustama manta
ir Ventspilī: a) Skroderu iela 5,
pilsētas iedalījuma 2. kvartāla
ar hipotēkas 38. num. (gar Skro-
deru, Rožu un Marijas ielām)
sastāvoša no viena 3112 kv. m
liela zemes gabala, uz kura ir:
1 mūra sabiedrisko telpu nams
ar apbūves lauk. 646,5 kv. m.,
1 malkas šķūnītis mūra stabos
ar apbūves lauk. 1,24 kv. m,
1 koka bumbotavas eka ar ap-
būv. lauk. 75 kv. m, 1 dzelzs
pergola ar apbūves lauk. 40 kv.
m, ielas un iekšējie žogi 302,5
kv. m. trotuāri _— 97 kv. m un
jauns košuma dārzs — 2062 kv.
metru.

b) Lielā ielā 7, pilsētas ieda-
lījuma 2. kvartāla ar hipotēkas
256. num. (gar Lielo, Marijas un
Skroderu ielām), sastāvoša no
viena 601 kv. m liela zemes ga-
bala, kas 1930.gada atdalīts no
iepriekš minētas 38. hip. vienī-
bas un uz kura atrodas: 1 mū-
ra ēka ar koka piebūvēm ar ap-
būv. lauk 362,5 kv. m, trotuārs
— 50 kv. m un žogs — 75 kv.
metru.

z.

Abas hipotēkas vienības pār-
dodamas kopā un tas novērtē-
tas par Ls 50.912—, no kādas
summas iesakāma solīšana.

3.
Hipotēku 38. vienība apgrū-

tināta ar hipotēku paradu Lat-
vijas hipotēku bankai par
Ls 35.000,—. Kamerai nav ie-
bildumu pret šī_ parada pārve-
šanu uz nosolītaju, ja Latvijas
hipotēku banka tam piekrīt. Pā-
rējā nosolītas augstākas sum-
mas daļa vai, gadījuma, ja ban-
ka nepiekrīt, visa summa jāsa-
maksā 1 mēneša laika pec die-
nas, kad kamera paziņpļusi, ka
pieņem augstāko nosolīto cenu.

Bez tam abas hipotēku vie-
nības 38. un 256. numapgrūti-
nātas ar hipotēku paradu 2.200
kr. rbl. bez proc. ar kapitāla
atmaksas termiņu 1909. gada
15. augustā, saskaņa ar 1909. g.
12. februārī Šolumam Zebba par
labu nostiprināto obligāciju.

4.
Augstākās nosolītās cenas pie-

ņemšanas vai noraidīšanas tie-
sības kamera patur sev ar no-
teikumu, ka viņai par _ noraidī-
šanu jāpaziņo 2 nedēļu laika
pēc dienas, kad izsoles rezul-
tāti viņai kļuvuši zināmi.

5..
Pirms izsoles solītājiem jā-

iemaksā drošības nauda 5000
latu un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas atļauja iegūt pārdoda-
mo nekustamo mantu.

6.
Visi nodokļi, nodevas un iz-

devumi, kas stāv sakarā ar ne-
kustamas mantas pāreju un pār-
rakstīšanu zemes grāmatas, tā-
pat arī eventuālie izdevumi par
hipotēku parādu pārņemšanu,
jāmaksā nekustamas mantas no-
solītajam. Norēķināšanās par
hipotēku parādiem jāizdara sa-
skaņā ar Latvijas hipotēku ban-
kas sastādīto maksājumu ap-
rēķinu uz izsoles dienu. Ar ne-
kustamās mantas ekspluatāciju
saistītie norēķini jāizdara uz
mantas nodošanas dienu, pie
kam nodokļus, kuru maksāša-
nas termiņš šai dienā jau iestā-
jies, kamera ņem uz savu rē-
ķinu, bet visus pārējos maksā
nekustamās mantas nosolītais.

7

Iemaksāto drošības naudu no-
solītajam ieskaita, bet pārējiem
izmaksā atpakaļ. Nosolītais ie-
maksāto drošības naudu zaudē,
ja viņš no pirkuma atsakās vai
termiņā nenokārto visus mak-
sājumus.

Šīs nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā. Visos pārdo-
damās nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civilnodalas kancleja.

Ventspilī, 1937 g. 5. maijā.
5608g Tiesu izpild. J. Daile.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīga, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka Karlim-Fri-
cim Nēlepam piederošo Kuldī-
gas apriņķa Turlavas pagasta
„Nelep 30. num." māju ar zemes
grāmatu reģistra 5122. numuru
pārdošana 1. publiska izsole, kas
bija nolikta š. g. 4. jūnija un iz-
sludināta „Val _ d. Vestn." p. g-
198. numura, pārcelta uz 1938. g.
7. janvāri, pīkst 10, ar iepriek-
šēja sludinājuma minēto izsoles
vietu un kārtību.

Kuldīgā, 1937. g. 4, maija.
L. 95/37. 5618g
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r g s (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23), sakara
ar pargroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („VaId. Vēstu."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. yē_ stn." 1937. g. 30. num.
izsludināta Timofeja Ivana d.
Lebedeva nekustama īpašuma
pārdošanas, kas atrodas Ozol-
muižas pagastā Kivku sādža, jz-
sole no 1937. g. 29. maija pār-
celta uz 1937. g. 11. decembri,
un to noturēs iepriekšējas jz-
soles paziņojumā minētā kar-
tībā

^
L. 172. 5620s>

Rēzeknē, 1937. g. 10. maija.
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka mir. Kriša
Valkovska m/m. piederošo Kul-
dīgas apriņķa Kuldīgas pagasta
„Vēveru 81. num." māju ar ze-
mes grāmatu reģistra 3437nu-
muru pārdošana 1. publiska iz-
solē, kas bija noljkta š. g. 4. jū-
nijā un izsludināta _ „Valdības
Vēstn." š. g. 72. numurā, pār-
celta uz š. g. 3. decembri,
pīkst. 10, ar iepriekšēja sludinā-
jumā minēto izsoles vietu un
kārtību.

Kuldīgā, 1937. g. 4. maija.
L. 99/37. 5616g
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīga, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka Andrejam
Sīlim (Zīle) piederošo Aizputes
apriņķa Alšvangas pag. „Rul-
les" māju ar zemes grāmatu re-
ģistra 88351-II _ numuru pārdo-
šana 1. publiskā izsoje, kas bija
nolikta š. g. 4. jūnija un izslu-
dināta _ „Vald. Vestn." š. g. 72.
numurā, pārcelta uz š.g. 3. dec.,
pīkst. 10, ar iepriekšējā sludinā-
jumā minēto izsoles vietu un
kārtību.

Kuldīgā, 1937. g. 4. maija.
L. 426/37. 5617g
Tiesu izpildītājs-A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīga, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka Džonam
Serafimam (Johns Seraphims)
piederošās Kuldīgas apriņķa Pa-
dures pagasta Padures muižas
neatsavināmās daļas ar zemes
grāmatu reģ. 9760. numuru pār-
došana 1. publiskā izsole,_ kas
bija nolikta š. g. 4._ jūnija un
izsludināta _„Vald. Vestn." p. g.
198. numura, pārcelta uz 1938. g.
1. janvāri, pīkst 10, ar iepriek-
šēja sludinājuma minēto izsoles
vietu un kārtību.

Kuldīgā, 1937. g. 4. 'maija.
L. 103/37. 5612g
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīga, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka Andžim
Blekte piederošo Kuldīgas apr.
Planīcas pagasat „Tīde" māju
ar zemes grāmatu reģ. 940. nu-
muru pārdošana 3. publiskā iz-
solē, kas bija nolikta š. g. 4. jū-
nijā un izsludināta „Vald.
Vēstn." š. g. 75. num., pārcelta
uz š. g. 5. novembri, pīkst 10,
ar iepriekšējā sludinājumā mi-
nēto izsoles vietu un kārtību.

Kuldīgā, 1937. g. 4. maijā.
L. 63/37. 5615g
Tiesu izpildītais A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka miruša Mar-
tina Gulbja m/m. piederošo Kul-
dīgas apriņķa Snēpeles pagasta
„Kvanke" māju ar zemes grā-
matu reģistra 483. numuru pār-
došana 2. publiskā izsolē, kas
bija nolikta š. g. 4. _ jūnijā un
izsludināta _ „Vajd. Vestn." š. g.
72. numurā, pārcelta uz š. g.
3. decembri, pīkst 10, ar iepriek-
šējā sludinājuma minēto izsoles
vietu un kārtību.

Kuldīgā. 1937. g. 4. maija.
L. 413/37. 5614g
Tiešu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19) paziņo, ka Aleksandram
Gebaueram piederošā Kuldīgas
apriņķa Kurmales pagasta ze-
mes gabala „Vītoliņi (29 F) 18
F" ar zemes grāmatu reģ. 11621,
num. pārdošana 1. publiskā iz-
solē, kas bija nolikta šī gada

4. jūnijā un izsludināta _„Vald.
Vēstn.,, š. g. 48. num., pārcelta
uz š. g. 5. novembri, pīkst. 10,
ar iepriekšējā sludinājuma mi-
nēto izsoles vietu un kartību.

Kuldīgā, 1937. g. 4. maijā.
L. 360/37. 5613g
Tiesu izpildītais A. Jansons.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
21. augustā, pīkst 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsolē Tirdzniecības un rūpnie-
cības A/S. „Liksna" nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Liksnas
pag. Mežciema (bij. Poguļankas)
kūrorta, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 6706. num. un sa-
stāv no zemes gabaliem 46,3470
ha ar ūdensdziedniecības ie-
stādi ar iekārtu, mašinām un
ekam;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60.000:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 325.272,19;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga^

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodalas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
673/37. 5827g
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u nī-
ta e r g s (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
,.Vald. Vēstn." 1937. g. 30. num.
izsludinātā Ivana Olimpa d.
Ščeglova nekustamā īpašuma
pārdošana, kas atrodas Ozol-
muižas pagastā Andronovas
sādžā, izsolē no 1937. g. 29. mai-
ja pārcelta uz 1937. g. 11. de-
cembri, un to noturēs iepriek-
šējās izsoles paziņojumā minē-
tā kārtībā.

Rēzeknē, 1937. g. 10. maiiā.
L. 114. 5619g
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
,.Vald. Vēstn." 1937. g. 30. num.
izsludināta mir. Jerofeja Izota
d. Šabanova nekustama īpašuma
pārdošana, kas atrodas Ozol-
muižas pagasta Križevnieku sā-
džā, izsole no 1937. g. 29. maija
pārcelta uz 1937. g. 11. decembri,
un to noturēs iepriekšēja izso-
les paziņojumā minētā kārtībā.

Rēzeknē, 1937. g. 10. maijā.
L. 582. 5623g
Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u trī-
ta e r g s ? (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1937. g. 30. num.
izsludināta Sadofeja Erofeja d.
Ustinova nekustama īpašuma
pārdošana, kas atrodas Ozol-
muižas pagasta Deimaņu sā-
džā, izsole no 1937. g. 29. maija

pārcelta uz 1937. g. 11. decembri,
un. to noturēs iepriekšējas izso-
les paziņojumā minētā kārtībā.

Rēzeknē, 1937. g. 10. maijā.
L. 306. 5621g
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u nī-
ta e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936.̂ g. 269. num.
izsludināta Ivana Černova ne-
kustama īpašuma pārdošana,
kas atrodas Ozolmuižas pag.
Krievu-Slobodas sādžā, izsole
no 1937. g. 29. maija pārcelta uz
1937. g. 11. decembri, un to no-
turēs iepriekšējas izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Rēzeknē, 1937. g. 10. maijā.
L. 261. 5622g
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S tu nī-
ta e r g s (kancleja Rēzeknē.
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. (,.Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 269. num.
izsludināta Antona Puncuļa ne-
kustama īpašuma pārdošana
kas atrodas Kaunatas pagasta
Rudzīšu sādžā, izsole no 1937,
gada 29. maija pārcelta uz 1937,
gada 11. decembri, un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Rēzeknē. 1937. g. 10. maiiā.
L. 202. 5625g
Tiesu izpild. J. Stumberg s,

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
b e r gs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 269. num.
izsludinātā Avdeja Maslobojeva
nekustama īpašuma pārdošana,
kas atrodas Rēznas pagasta Ge-
rasimovkas sādžā, izsole no
1937. g. 29. maija pārcelta uz
1937. g. 11. decembri, un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Rēzeknē. 1937. g. 10. maijā.
L. 7. 5626g
Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 261. num.
izsludinātā Ivana Senkova ne-

kustama īpašuma pārdošana,
kas atrodas Ružinas pagasta
Burlakovkas sādžā, izsole no
1937. g. 29. maija pārcelta uz
1937. g. 11. decembri, un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā. .

Rēzeknē, 1937. g. 10. maiiā.
L. 29. 563lg
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
bergs (kancleja Rēzeknē.
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 260. num.
izsludināta Vladimira (Vladis-
lava) Zagorska nekustama īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Ružinas pagasta Vec-Ružinas
sādžā, izsole no 1937. g. 29. mai-
ja pārcelta uz 1937. g. 11. de-
cembri, un to noturēs iepriek-
šējās izsoles paziņojumā minē-
tā kārtībā. L. 383. 5627

Rēzeknē, 1937. g. 10. maijā.
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u nī-
ta e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 270. num.
izsludinātā Afanasija Buklagina
nekustama īpašuma' pārdošana,
kas atrodas Ružinas pagasta
Tiskadu sādžā, izsole no 1937.
gada 29. maija pārcelta uz 1937,
gada 11. decembri, un to notu-
rēs, iepriekšējās izsoles paziņo-
jumā minētā kārtībā.

Rēzeknē, 1937. g. 10. maijā.
L. 138. 5628s
Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 269. num.
izsludinātā Kazmera Garbuša d.
Valtera nekustama īpašuma pār-
došana, kas atrodas Rēznas
pagasta Bižu sādžā, izsole no
1937. g. 29. maija pārcelta uz
1937. g. 11. decembri, un to no-
turēs iepriekšējā izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā.

Rēzeknē. 1937. g. 10. maijā.
L. 269. 5629g
Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Gulbenes pilsētas valde
1937. g. 26. maijā, pīkst 12, pil-
sētas valdes telpas otrreizēja
«•ļjļļ-ļļr'ļ I 7 *sOl G

izdos ielas izbūves darbus
ar zemes un bruģēšanas dar-
biem, garumā 275 metri. Daļa
akmeņu apmēram 200 kub. m
un visa vajadzīgā grants jāpie-
gādā uzņēmējam. Drošības nau-
da Ls 300,—, kas pie līguma
slēgšanas papildināma līdz 10°/o
no nosolītās sumas.

Tuvākas ziņas pilsētas valdē,
parastā darba laikā. 5785g

Pilsētas valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 26. maijā, pīkst. 13,
Liepāja, Graudu iela 37, pārdos
vairāksolīšanā Teodora Berg-
maiia rakstāmmašīnu, novērtētu
par Ls 263,—, viņa 1936. gada
ienākuma nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 5778g

Liepājā, 1937. g. 12. maijā.
Nodokļu piedz. L. B u i v i d s.

Ēdienu palieku
noņemšanu,

no Rīgas Centrālcietuma,
no š. g. 1. febr. līdz 1938. gada
31. maijam L 972

IZDOS RAKSTISKĀ IZSOLĒ

š. g. 22. maijā, Centrālcietumā.
Tuvākas ziņas pa tālr. 94215.

Valkas muitnīca
paziņo, ka 1937. g. 7. jūnijā,
pīkst 9.30, muitas kontroles tel-
pās Valkas dzelzceļu stacijā
pārdos vairāksolīšanā kontra-
bandas lietās konfiscētas un no
pasažieriem neizpirktās preces:
446 nemītas vāveru ādiņas,
6 gab. kokv. audumu, divus pri-
musa degļus, divus gumijas
spilvenus un divas pudeles vīna,
kas kopvērtībā notaksētas par
Ls 107,—. 5826g

Vnlka« tnnitnif»5»_

ttitu IcsicfŽM
sf«.diw-*5J«i?*i.

WWH—|—WW Ŵ? * ? i»miiiiuhi miiilļJi w.iWJWJ.*T

Paziņojums.
Sabiedrisko lietu ministrijas

preses un biedrību nodala, pa-
matojoties uz ugunsgrēku ap-
karošanas likuma 13. pantu un
likumu par Sabiedrisko lietu
ministrijas nodibināšanu, pazi-
ņo, ka š. g. 10. maijā ir reģis-
trēti IJptias brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības statūtu gro-
zījumi un minētā biedrība pār-
dēvēta par Liepnas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrību.

Rīgā; 1937. g. 12. maiiā.
2644. 5720g
Preses un biedr. nod.

vadītājs R. L a p s i ņ š
Biedr. bir. pārz. A. L i e p i ņ š

Nodokļu depart. nodokļu piedz.
paziņo, ka 1937. g. 24. maijā
pīkst. 11, Rīgā, Rūjienas ielā 2
fabrikā, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Krupkina urbjamo niašinu,
novērtētu par Ls 220,— viņa
1936. g. proc. peļņas nodokļa
parāda piedzīšanai. 5834p

Rīgā, 1937. g. maijā.
_Nod^ piedzinējs P. Zizums.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 24. maijā, pīkst. 11,
Rīga, Brīvības ielā 9, 3. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Arnolda
Pesii daiādas mantas, novērtē-
tas par Ls 542,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 5843g
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 25. maijā, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā akc.
sab. „A. Jansons" slotas kātus
un mašīnu, novērtētus par
Ls 3520,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 25. maijā, pīkst 11,
Rīga, Jumaras ielā 28 laborat,
pārdos vairāksolīšanā Fridricha
Bērziņa dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 220,— viņa 1936. g.
proc. peļņas nodokļa parada
piedzīšanai. 5836p

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Alšvap pagasta valde
š. g. 19. maija, pīkst. 12.

izdos jauktā izsolē
Alšvangas pag. namā (0,5 km
no Alsungas st)

Alšvangas pamatskolas
ēkas pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas Alšvangas pag.
valde. 1* 4421

Ļaudonas pagasta valdei,
Madonas apr., vajadzīgs

darbveža palīgs.
Personām, kas atbilst likuma

par pagasta pašvaldību 46. p.
un lauku pašvaldību darbinieku
dienesta likuma 6. panta prasī-
bām un kas vēlas minēto vietu
izpildīt, jāiesniedz pagasta val-
dei līdz 1937. g. 25. maijam
rakstisks lūgums ar īsām bio-
grāfiskām ziņām, lauku darbinie-
ku dienesta likuma 9. p. minē-
tiem dokumentiem, cenza pie-
šķiršanas apliecību (ja tāda ir),
apliecībām par praksi un Ls 2
zīmogmarkās.

Alga pēc kategorijas. Brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
elektrisku apgaismošanu.

Tuvākā stacija — Mārciena
9 km. 1* 5600

Pag. vecākais J. L ā c i s.
Darbvedis E. Kuršinskis.

Skaistas pagasta valde
paziņo, ka šī pagasta Mazindri-
cas pamatskola

fārdēvēfa par Valteru
un Livčānu —

par Smiltaines pamatskolu.
Pamats: Daugavpils apriņķa

skolu valdes š. g. 26. aprija
1455. un 1458. raksts. 5598g

Pag. vec. v. (paraksts).
Darbvedis O. Budbergs.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
ta Dāvida Karšteta 15035. le-
ģitimacijas karti. 5683g

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu 1928.
gada 8. jūnijā Rīgas prefektūras
4. iec. priekšu. Azrielam Meie-
rovičam izdoto Latvijas iekšze-
mes pasi BJ N> 014957. 5723g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
JVs 100166/79526, kas' 1937. g.
28. VI izdota Jēkabam Bauma-
nim; 2) R Ns 150220/151352 —
1932. g. 25. apr. Robertam Štei-
nertam; 3) R J* 49464/40292
1932. g. 13. VI Frīdai Kurpnieks,
dzini. Prinduls; 4) R H> 153701/
153838 1933. g. 17. VII Jēkabam
Barinskim; 5) R M> 104752/42064
1932. g. 29. VI Alfrēdam Bras-
lovskim; 6) R N> 159771/160379
1934. g. 9. I Grigorijam Pavlo-
vam; 7) R JV<> 63108/61287
1932. g. 17. VI Paulinei Mak-
sims; 8) R JVu 110691/116262
1932. g. 30. VI Jankelim Gure-
vičam; 9) 508. gram., ko Kabi-
les pag. valde 1932. g. izdevusi
Annai-Karlinei Ozoliņš; 10) V
?N» 63734, ko Siguldas pils. valde
1932. g. 15. jun. izdevusi Mari-
jai-Martai Ronis; 11) 752. gi\,
ko Preiļu pag. valde 1937. gada
17. martā izdevusi Ontonam
Kivlenikam; _ 12) H> 75131/2963,
ko Rīgas-Junnalas pils. valde
1932. g. 2. jul. izdevusi Roaldam
Neimanim; 13) V JVč> 88440/385,
ko Jumpravas pag. v. 1935. g.
izdev. Mildai-Mariannai Bartu-
ševičs, dzim. Dambekalns; 14) L
JM» 40917/282, ko Sakstigalas p.
valde izdevusi Kirilam Kovaļ-
kovam, un 15) 71. grām., ko Viš-
ķu pag. valde 1932. g. 13. jūnijā
izdevusi Firam Grigorjevam.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 77932. — 1934. g.
12. I Fanijai Lifšics, un 2) A
35646. — 1936. g. 23. III Zelmai
Ragulis. L. 996. 5718g

Rīgas pref. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgam šīs pre-
fektūras izdotos automobiļu
skārda numurus: 1) 1937. gada
22. III Jānim Rencim; 2) 1936.
gada 12. VII Emmai Dannen-
bergs 3207. num.; 3) 1937. g.
2. I Georgam Stefenam 798.
num.; 4) 1936. g. 12. VIII Alfrē-
dam Jansonam 1869. n.; 5) 1937.
g. 2. 1 Oto Valfišanr 3182. num.;
6) 1936. _ g. 5. V Pēterim Ķegu-
mam Cēsu apr. auto 5365. num.
un 7) 1927. g. 5. IV Arturam
Vējam-Veisam izdoto prof. šķ.
šof. 1542. apliecību. 5688g

6. Aizputes aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederī-
gu nozaudēto 1414. dienesta ap-
liecību, ko viņš 1936. g. 2. jūlijā
izdevis aizsargam Alfrēdam
Putniņam. 5582g

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u nī-
ta e r g s (kancleja Rēzekne.
18. Novembra ielā 23), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
..Vaid. Vēstn." 1937. e. 30. num.

izsludinātā Micheia un Zinovje-
va Groznovu nekustama īpašu-
ma pārdošana, kas atrodas Ru-
žinas pagasta Kliovanovkas sā-
džā, izsole no 1937. g. 29. maija
pārcelta uz 1937. g. 11. decembri,
un to noturēs iepriekšējās izso-
les paziņojumā minētā kārtībā.

Rēzeknē. 1937. g. 10. maijā.
L. 310. 5624g
Tiesu izpild. .1. Stumberg s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u nī-
ta e r g s (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23). sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1936. g. 261. num,
izsludināta Dimitrija Kudriav-
ceva nekustama īpašuma pār-
došana, kas atrodas Ružinas pa-
gasta Kliovanovkas sādžā, iz-
sole no 1937. g. 29. maija pār-
celta uz 1937. g. 11. decembri,
un to noturēs iepriekšējās iz-
soles paziņojumā minētā kār-
tība L. 35. 5630g

Rēzekne, 1937. g. 10. maija.
Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Skolu departaments
izdos otrreizējs raKstishā izsolē

š. g. 19. maijā, pīkst. 12, Būvniecības biroja telpās, Rīgā, Valde-
māra ielā 36 a, 49. ist.

1) Jelgavas valsts kurlmēmo skolas saimniecības ēkas
nobeigšanas būvdarbus. Darbi aprēķināti par Ls 6200,—,
drošības nauda Ls 300,—.

2) Jelgavas 2. valsts ģimnāzijas remontdarbus, kas aprē-
? ķināti par Ls 12.800,—, drošības nauda Ls 600,—.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar vaja-
dzīgu zīmoga nodevu, līdz ar Nodokļu departamenta apliecību uz
katru darbu atsevišķi jāiesniedz līdz minētai dienai un stundai,
Skolu deparamentā būvniecības birojā, 49. istabā. Turpat var
iepazīties ar darbu aprakstiem un noteikumiem. L 990 5715

Rīsos pilsētas uzņēmumu vnlde
paziņo, ka tīkla pārbūves dēl L 980

nebūs elektr. strāvas Brīuības $afuē
no Salamandra ielas lidz Juglas tiltam un Strazdu muižā

š. g. 17. maijā no pīkst. 7 līdz pīkst. 20,
„ „ 18. „ ,, „ 7 „ „ 18.

Jima min. Apgādes jpamvalde
1937. g. 21. maijā, pīkst. 11,

izāas sacensībā
pārbūves darbus Rudbāržu karavīru atpūtas namā,

par apm. Ls 21.774,31.
Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 1100,—.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsoļu

telpās.
Tuvāki nosacījumi — finansu daļā, L 1002 5829

Maņa min, JĒpģaāesņavvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.

1937. g. 31. maijā, pīkst. 11,

isdfos &acensubā
vienu divstāvu izvelkamās tvaika maizes cepjamās krāsns

piegādāšanu un uzstādīšanu,
t. i. ierīkošanu, Rīgā, Oskara ielā 9.

Piedāvājuma nodrošinājums — 5% no piedāvājuma summas.
Tuvāki nosacījumi — finansu daļā. L 1005 5828

Jūrniecības departaments
izdos 1937. g. 28. maijā, pīkst. 12, jauktā izsolē

Putnu salas uzbēruma nostiprināšanas darbus.
Drošības nauda Ls 2000,—.
Tuvākas ziņas un izsoles noteikumus izsniedz Rīgas ostas

būvvadība, 15. istabā, darba laikā. L 957 5711

Šoseju un zemes teju departamenta 1.rajuua inženieris
savā kancleja Rīgā, Elisabetes ielā 35—3, š. g. 21. maijā, pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē
apm. 1500 tonnas vecas dzelzs pārvešanu no Daugavas vecā
dzelzs tilta Rīgā uz Liepājas kara ostas darbnīcu Liepājas

drāšu fabriku.
Drošības nauda Ls 500.—. Tuvākas ziņas 1. rajona inženiera
kancleja, darba laikā. L 919 5709 '

Šoseju unzemes ceļu departamenta i. raj. inženieris
savā kancleja Rīgā, Elizabetes ielā 35—3, š. g. 22. maijā, pīkst. 11,

notuvēs jmafctMM isssofī
6100 m3 plienakmeņu šķembu un bruģakmeņu pārvešanai
no plienakmeņu lauztuvēm Daugavas krastos starp Ķegumu

un Lielvārdi
uz pārbūvējamā Rīgas-Daugavpils 1. šk. ceļa trases no 48,787 līdz
54,550 km.

Izsoli noturēs sekojošās atsevišķās vienībās:
1) no 48,787 līdz 50,600 kilom. ' = kopā 1000 m3.

Drošības nauda Ls 220,—.
2) no 50,600 līdz 52,500 kilom. = kopā 2700 m3.

Drošības nauda Ls 400,—.
3) no 52,500.līdz 54,550 kilom. = kopā 2400 m3.

Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi saņemami 1. rajona kancleja ,

narastā riarha laikā. L 937 <V7in

*šfeofu deņawtaments
š. g. 25. maijā izdos rakstiskā izsolē:

1) pīkst. 11, Mēdāmas valsts pamatskolas izbūves darbus, drošība
Ls 7000,—;

2) pīkst. 12, Zemgales valsts pamatskolas izbūves darbus, drošība
Ls 4000,—;

3) pīkst. 13, Salienas valsts pamatskolas centrālapkures darbus,
drošība Ls 2000,—.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli,
līdz ar vajadzīgo drošības naudu un Nodokļu departamenta ap-
liecību par nodokļu samaksu, jāiesniedz izsoles komisijai augšminētā
dienā līdz minētai stundai. L 1010 5830

Tuvākus paskaidrojumus sniedz Izglītības ministrija Būvnie-
cības birojs Rīgā, Valdemāra ielā 36a, katru dienā darba laikā.

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valdes malkas nodala
pērU

oša, bērzu, alkšņu un priežu malku
ar pieņemšanu uz vietas pie dzelzceļu stacijām vai Rīgā, franko,
pilsētas laukums. L 965 3 5712

Piesolījumus, apmaksātus ar zīmognod. Ls 2,— lūdz iesniegt
slēgtās aploksnēs Ķēniņu ielā 5, 81. ist. līdz š g. 12. jūnijam.

Jelgavas pilsētas valde,
š. g. 19. maijā pīkst. 12

izdos raftstisfcā sacensībā
Stacijas ielas un laukuma un Zemgales

prospekta asfaltēšanas darbus.
Asfaltējamais laukums apm. 6400 kv. mtr. Drošības nauda

Ls 4000,—. Tuvākas ziņas sniedz pilsētas valdes būvnodaļa. 5833



Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšn. atsauc „Vald. Vēstn."
1936. g. 153. num. ievietoto slu-
dinājumu par Efrosinijas Cvet-
kovs, dzim. Boļšakovs, iekšze-
mes pases ser. JK 010439/4488.
nozaudēšanu, jo šī pase atrasta
un anullēta. 5579p

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) V 21830/380.,
ko šī pag. valde 1932. g. 14. jū-
nijā izdevusi Ernestam Kalni-
ņam un 2) V 76559/559., ko Alo-
jas pag. valde 1933. g. 12. jan-
vārī izdevusi Kārlim-Ernestam
Rocim. 5168p

vIesniedzamā
' Krautuves Steri droš. nauda

' j Ls

Venta.
1 Zvejas un Upesostu . ..... 1123 200
2 Olinkalna, Beltes un Žagatenes 933 200
3 Josāta 283 50
4 Botsvalka 373 50
5 Kalniņa 919 200
6 Valka ' 1395 300
7 Maņģenes 717 100

Abava.
8 Atmatas, Strāķa u. c. . . ... 2086 500

Rieza.
9 Zariņa, Pliennieku un Rūšu . . 2186 500

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2 zīmognodevu, jāiesniedz
Kuldīgas virsmežniecībai tieši vai pa pastu ne vēlāk par 1937. g.
14. jūniju, pīkst. 12, uzrādot darba cenu par 1 steru.

Stut- un papīrmalkas pludināšanai vajadzīgos baļķus virs-
mežniecība dod krautuves pie Ventas un par šo baļķu nopludi-
nāšanu maksās Ls 1,30 par 1 m.

9. vienības uzņēmējam jānopludina arī Riežas krastos at-
stātie skuju koku baļķi un par šo baļķu nopludināšanu virsmež-
niecība maksās Ls 2,50 par 1 m.

Drošības naudu var iesniegt arī procentu papīros un drošos
vekseļos.

Piedāvājumi saistoši piedāvātājiem līdz 1937. g. 21. jūnijam,
pulksten 12.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no sacensības. 5780 Kuldīgas virsmežniecība.

Rembates virsmežniecība
1937. g. 12. maijā, pīkst. 12, Ķegumā^ Miesnieku mājā,
izdos rakstiskā sacensībā apm. 3500 kubikmetru skuju
koku baļķu izvilkšanu no Daugavas un pievešanu pie

Ķeguma spēkstacijas zāģētavas Vidzemes krastā.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot cenu

par kubikmetru, jāiesūta virsmežniecībai Krapē, līdz š. g. 21. maijam,
pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1937. g. 21. maija sacen-
sības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai
droši vekseļi 10% no piedāvātas summas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā, Krapē.
5779 Rembates virsmežnieciba.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa strādnieka 7. atļauju,
ko šī iec. priekšn. 1934. gada
9. februārī izdevis Ansim Ob-
steinam. 5569g

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa 2450.
atļauju, kas izdota Francim Leš-
činskim, dzīv. Daugavpilī, Cie-
toksnī, ģen. Baloža ielā 17—9.
ēkā. L. 1000. 5719g

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgām
1) 001902/V 60130. personas
apliecību, ko Rīgas prefektūra
1932. g. 24. maijā izdevusi Iva-
nam Kastruļinaiii, 2) paziņojumu
par Bileiķu bibliot. biedr. bib-
liotēkas pieteikšanu, ko izdevis
Jelgavas apr. priekšn. 1929. g.
26. februārī ar 95/982-11 num.

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās :
1) Latv. iekšz. pasi ser. LL ,N»
203000/500, ko Salgales pagasta
valde 1927. g. 11. nov. izdevusi
Jānim Mūrniekam, un 2) 50242/
1922. zirga pasi, ko Bauskas

pils. valde 1932. g. 9. maijā iz-
devusi Dāvidam Bērmanim un
kas pārrakstīta Jānim Mūrnie-
kam. 3834p

Saldus pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 84271.
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. gada
21. jūnijā izdevusi Matildei-Zel-
mai Zauriņš. 5169p

Slates pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 196. darba
grāmatiņu, ko Pilskalnes pag.
valde 1933. g. 21. martā izdevusi
Jāzepam Vasiļevskhn.

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās darba
grāmatiņas: 1) 1822. grām., kas
1935. g. 13. maijā izdota Kazi-
miram Murānain; 2) 1529. grām.,
kas 1934. g. 31. aug. izdota Je-
romejam Bogdanovam; 3) 1692.
grām., kas 1935. g. 25. apr. iz-
dota Alfonam Lapām; 4) 1325.
grām., kas 1934. g. 11. apr. iz-
dota Justinijai Meikšai; 5) 1601.
grām., kas 1935. g. 10. apr. iz-
dota Annai Zaremba; 6) 1704.
grām., kas 1935. g. 24. apr. iz-
dota Antonam Gribustam; 7)
241. grām., ko Alažu pag. valde
1932. g. 10. jun. izdevusi Feodo-
rai Martinovs, dz. Jančenko;
8) 483. grām., ko Dagdas pag.
valde 1933. g. 5. maijā izdevusi
Līnai Boduns; 9) 92. grām., ko
Lazdonas pag. valde izdevusi
Helēnai Zunda; 10) 2. grām., ko
Zalinieku pag. valde 1932. g.
6. jun. izdevusi Antonam Koles-
nikovam; 11) 983. grām., ko
Jaungulbenes pag. valde 1935.
gada 2. jun. izdevusi Bernardam
Obucham. 5597 p

Cieceres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto K 12947.
darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1932. g. 14. jun. izdevusi
Miķelim Treimanim. 5172p

Daugavpils apr. polic. 5. iec,
priekšn. izsludina par nederī-
gām: 1) Latv. iekšz. pasi ser
JN JMi-013733/ 1333., ko Pustiņas
pag. valde 1928. g. 19. marta
izdevusi Jāzepam Kāpostam un
2) 54. darba grāmatiņu, ko Sā-
vienas pag. valde izdevusi Jē-
kabam Trofiinovam. 546č

Jasmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
Latv. iekšz. pases: 1) ser. ,12
013652/4252., kas 1928. g. 16. au-
gusta izdota Aleksejam Kirilo-
vam-Radionovam; 2) 31950/
2550. zirga pasi, kas 1934. g
6. febr. izdota Donatam Zagor-
skim un darba grāmatiņas: 3) L
58282/782., kas 1934. g. 1. okt
izdota Kazimiram Cepļam
4) L 00753/93., kas 1932. gada
14. jūnija izdota Stanislavair
Kalvānam; 5) L 48950/560., kas
1933. g. 19. aprilī izdota Alfon-
sam Slicam un 6) atsauc sludi-
nājumu „Vald. Vēstn." 1936. g.
266. num. par Izidora Gāgas
Latv. iekšz. pases ser. JP 021661/
861. nozaudēšanu.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās darba grāmatiņas: 1) L
54787/817., kas 1933. g. 17. jū-
nija izdota Viktoram Krasov-
skim un 2) L 49348/578., kas
1933. g. 20. aprilī izdota Ignatam
Orlovskim. 5167p

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
(kad un kas izdevis nav zināms)
15 g. vecai, baltai ķēvei, ar krē-
pēm uz abām pusēm; ķēvi
pirkusi Ieva Brokons; 2) 357
darba grāmatiņu, ko Sīpeles
pag. valde 1932. g. 8. jūlijā izde-
vusi Grumoldam Konstantīnam:
3) 49797/677. darba grām., kc
šī pag. valde 1933. g. 24. aprilī
izdevusi Aleksandram Uškanam,

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekojošas pai
zudušām pieteiktas šīs prefektū-
ras izdotas Latv. iekšz. pases:
1) ser. BT 001838/52663., kas
1934. g. 6. iuniia izdota Jorenam
Rudevicam, 2) ser. BP 017803/
4100., kas 1927. g. 28. dec. izdota
Annai Vilnickis, dzim. Formanis
3) ser. BZ .Na 008359/37054., kas
1928. g. 20. aprilī izdota Kārlim-
Ermanim Gurtlavam, 4) ser. BT
001832/52657., kas 1934. g. 5. jū-
nija izdota Alfredam-Herbertam
Eglienam, 5) M> 12392., kas 1920
gada 17. maijā izdota Kendei
Leiba m. Pesters, 6) ser. BZ JM<_
014063/24108., ko šīs prefekt. 2.
iec. priekšn. 1928. g. 25. jūnija
izdevis Kārlim-Emilam Kozlov-
skim, 7) ser. BZ N> 007477/32976..
ko šīs prefekt. 3. iec. priekšn,
1928. g. 18. aprilī izdevis Indri-
ķim-Žanim Brūverim, 8) ser,
ML «Na 003618/817., ko Bunkas
pag. valde 1931. g. 13. jūnija iz-
devusi Ernai-Otilijai Ošelis.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgām: 1) sadegušo Latviias
iekšz. pasi BV JM» 001147. ko
Aizputes polic. iec. priekšn.
1928. g. 3. febr. izdevis Dārtei
Budra, un 2) nozaudēto kara-
klausības 4806. apliecību, ko
2. Ventspils kājn. pulka komand.
1929. g. 27. maijā izdevis Sī-
manim Brantam. 383Ir

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās darba grāmatiņas:
1) 612., kas 1934. g. 18. jūnijā
izdota Vasilijam Iskrovam;
2) 1033., kas 1936. g. 2. martā
izdota Viktorijai Mežkovskim;
3) L 13547/127., kas 1933. gada
20 marta izd. Trofitnam Rakām;
4) 1414., kas 1936. g. 28. sept.
izd. Staņislavam Korotkim;
5) 77., ko Kursīšu pag. valde
1932. g. 9. jūn. izdevusi Pēterim
Matjušenokam; 6) 54175., ko
Šķibes pag. valde 1935. g. 9. jul.
izdevusi Valentīnai Solostejs,
dzim.Mežeckis; 7) Z 02891/116.,
ko Sērenes pag. valde 1932. g.
8. jun. izdevusi Vitolijam Kadi-
šam; 8) R 52110., ko Rīgas pils.
valde 1932. g. izdevusi Jāzepam
Bondarenokam; 9) Latv. iekšz.
pasi ser. MZ 004250/3748., ko
šī pag. valde 1928. g. 14. jun.
izdevusi Anastasijai Traščenko,
dzim. Zaškins: 10) 08737/772.
zirga pasi, ko šī pag. valde 1935.
gada 3. apr. izdevusi Marijai
Bikovskis, zirgu vēlāk nopircis
Fridricbs Sidarovičs. 5472p

Vildogas pag. valde izsludina
par nederīgu sabojāto Latviias
iekšz. pasi ser. JV J^i 017780/
6580, ko Līksnas pag. valde
1929. g. 10. jūnijā izdevusi Ani-
sijai Maskalāns. 3836r

«KURZEME" ūpdrošinSJanas ohc. sab., dih. 1861.$.,
Rīgā, Šķūņu ielā 4, savā namā.

Pārskats par 1936. darbības gadu.
Bilance 1936. g. 31. decembri.

Aktivs Ls Pasivs Ls
Kase 1 052,81 Akciju kapitāls 500 000,—
Tekoši rēķini 97 463,81 Rezerves kapitāls 58 874,03
Rezerves kapitālā vērtspapīri . . . 59 000,— Specialrezerves kapitāls 9 008,13
Nekustama manta 139818,52 Amortizācijas fondi 3411, 15
Hipotēku aizņēmuma deldēšanas Hipotēku aizņēmums 5 000,—

fonds 4 538,88 Zaudējumu rezerves 31 443,57
Nekustamas mantas pārbūves rēķins 5 482,82 Prēmiju rezerves 293 240,98
Vērtspapīri un obligācijas . . '. . 369 162,99 Prēmiju pārvedumi dzīvības apdroš. 18 266,90
Tekoši vekseļi 15 288,68 Peļņas rezerves dzīvības apdroš. . 15 833,03
Inventārs 1,— Komisijas pārvedumi 2 055,20
Aģenti 72 894,58 Nodokļu rezerves 10 486,54
Apdrošinātie 39 244,13 Apdrošināšanas sabiedrības . . . . 59 463,68
Apdrošināšanas sabiedrības .... 172075,22 Valdes galvojumi .' . 600,—
Vērtspapīri depozitā 600,— Neizmaksātas dividendes 4 923,20
Dzīvības apdroš. aizdevumi . . . 66 146,87 Peļņas 44 455 86
Augļi 10 162,73
Pārejošas summas 4 129,23

Ls 1 057 062,27 Ls 1 057 062,27

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls Kredits Ls

Kantora izdevumi ........ 87983,86 Peļņa no:
Nodokļi 2 425,— ugtinsapdrošinājumiem 71641,89
Amortizācijas 5 541,72 transports apdrošinājumiem . . . 971,38
Peļņa un tās izlietošana: Ls apdrošinājumiem pret ielaušanās zā-

a) rezerves kapitālam. 4445,59 dzībām 3 259,24
b) 4% dividendēm . 20 000,— automobiļu apdrošinājumiem . . . 2 494^06
c) nodokļiem .... 10 709,92 apdrošinājumiem pret nelaimes ga-
d) tantjemai .... 5715,— dilumiem * 1,64
e) specialrezerves kapi- dzīvības apdrošinājumiem .... 11421,17

tālam 3585,35 44 455,86 Aug|i 29 038,13
Šaubīgi parādi 902,54
Kursa starpības 13 709,13
Ieņēmumi no nekustamas mantas . 6 967,26

Ls 140.406,44 Ls 140 406,44

Paziņojumi: 1) uz dzīvības apdrošināšanas vispārējo apdrošināšanas noteikumu 67. § pamata
par apdrošinājumu ņēmēju līdzdalību tīrpeļņā noslēgtiem dzīvības apdrošinājumiem izmaksājamā
dividende par 1936. g. iztaisa 10%; 2) akcionāriem pienākošās dividendes izmaksa sāksies š.g. 12. maijā.

5406z valde.

Tirdzniecības paju sabiedrības

Alfrēds VecvoSDK
gadskārtējā

pilna biedru sapulce
notiks š. g. 31. maija, pīkst. 14,
Plkv. Brieža ielā 2/4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas;
2) 1936. g. pārskata pieņemšana

ar valdes un revizijas komi-
sijas ziņojumiem;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1937 g. budžets;
5) velēšanas;
6) dažādi iautājumi.
5819g Valde.2>ašādi

sludinājumi.
?"__!. . -

AKc.safi.„Furniers",Rigā,
sasauc

otrreizēju kārt. vispār, akc. sapulci
1937. gada 28. maijā, pīkst. 17,
sabiedrības kantora telpas Rīga,
Bauskas ielā 21-b.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1936. g. pārskata un bilances

un peļņas sadalījums;
3) 1937. g. budžets un darbības

plāns;
4) nekustama īpašuma iegūšana

un pārdošana;
5) vēlēšanas;
S) priekšlikumi un ziņojumi.

Šī sapulce, kā otrreizēja, sa-
skaņā ar statūtu 6. §, būs piln-
tiesīga un visi lēmumi galīgi pie
katra akciju balsu skaita, kas
reprezentētas sapulcē. 5702p

Valde.

Bij. Rīgas Sv. Jāņa ģildes mies-

nieku amata zeļļu brālības ap-
bedīšanas kase likvidējas,

kādēļ, saskaņā ar likuma par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā (Lik.
kr. 163/34), kases valde uzaicina
visus apbedīšanas kases mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikt valdei savas prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." Valdes sēdeklis Rīgā,
Tēraudlietuves ielā 4, 1. dz.

Sludinājuma laikā .nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par spēku zaudējušām un man-
tas slēpējus sauks pie likumī-
gas atbildības.
5545g Valde.

Esmu pazaudējis

izpildu rakstu,
ko izdevis Rīgas pilsētas 8. iec.
miertiesnesis 1936. g. decembrī
ar 2228. num. par Ls 113,— ar
S°/o un Ls 15,— tiesas izdev.

Alberts Kolekers,
Rīgā, Dzirnavu ielā 115, 3. dž.

LATVIJAS GAIDU

CENTRĀLĀS ORGANIZĀCIJAS
1937. g. 9. maija
mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 200,— vērtibā 7391. loze,
Ls 125,— vērtībā 2527. loze,
Ls 115,— vērtībā 6672. loze.

No Ls 1,— līdz Ls 20, — ;
32, 47, 51, 65, 76, 80, 94, 98,

100, 112. 118, 150, 151, 164, 165,
184, 194, 208, 210, 235, 292, 294,
295, 306, 335, 337, 342, 349, 359,
408, 412, 415, 416, 417, 429, 430,
438, 483, 484, 509, 529, 530, 534,
539, 579, 587, 613, 063, 676, 696,
698, 713. 718, 719, 748, 755, 766,
795, 821, 831, 836, 852, 893, 898,
913, 916, 922, 943, 958.

1026, 31, 59, 62, 74, 78, 85,
91, 101,. 105, 108, 140, 167, 196,
197, 205, 209, 242, 257, 269, 288,
297, 298, 303, 315, 319, 334, 347,
351, 356, 384, 394, 414, 433, 452,
469, 479, 483, 484, 488, 523, 547,
566, 600, 614, 619, 666, 680, 682,
688, 696, 730, 731, 741, 758, 806,
810, 820, 826, 858, 878, 912, 922,
950, 953, 975, 984, 987.

2009, 19. 38, 52, 64, 67, 91,
117, 125, 127, 143, 153, 166, 187,
209, 223, 243, 252, 281, 283i 295,
301, 312, 356, 384, 392, 396, 400,
410, 411, 416, 427, 467, 473, 475,
477, 499, 516, 521, 523, 534, 554,
558, 608, 628, 649, 676, 704, 725,
728, 733, 751, 758, 768, 772, 778,
784, 804, 818, 821, 825, 834, 937,
941, 953, 972.

3003, 54, 65, 121, 124. 132,
142, 146, 155, 162, 167, 184, 206,
211, 228, 229, 265, 272, 301, 309,
326, 338, 348, 355, 370. 383, 384,
389. 401, 405, 411, 412, 427, 466,
484, 514, 531, 533, 539, 545, 559,

586, 591, 599, 602, 611, 619, 622,
635, 637, 640. 655, 656, 665, 673,
675, 704, 717, 718, 726, 734, 749,
753, 760. 769, 776, 781, 783, 788,
801, 852; 863, 878, 916, 925, 928,
940, 949, 952, 995, 997.

4011, 27, 48, 54, 78, 93, 96.
110, 112, 115, 116, 131, 147, 148,
165, 222, 223, 224, 227, 253, 276,
305. 311,317,330,354,364,381,
383, 402, 417, 421, 432, 457, 501,
505, 557, 562, 569, 605, 621, 633,
653, 687, 688, 724, 739, 760. 761,
778, 784, 786, 829, 841, 855, 856,
892, 927, 949, 959, 989, 993.

5002, 5, 43, 72, 94, 106, 114,
138, 153, 158, 184, 189, 192, 208,
210, 212, 213, 215, 255, 274, 279,
284, 327, 340, 343, 356, 359, 366,
378, 390, 394, 446, 472, 473, 498,
499, 509, 521, 530, 538, 561, 579,
585, 608, 610, 618, 630, 647, 651,,
670, 683, 686, 710, 723, 770, 797,
811, 829, 839, 851, 858, 860, 866,
873, 886, 892, 898, 924, 935, 943,
Q<W5

6013, 24, 34, 35, 45, 50, 53,
64, 65, 67, 75, 99, 108, 113,
120, 141, 151, 153, 167, 185, 216,
283, 290, 296. 301, 331, 338, 347,
380,387,388,408,414,423, 444,
445, 462, 482, 505, 516, 530, 542,
543, 547, 552, 563, 564, 573, 587,
589, 656, 662, 670, 682, 701, 704,
711, 720, 721, 740, 741, 744, 785,
788, 793, 803, 812, 817, 828, 829,
841, 855, 867, 919, 928, 929, 933,
934, 948, 955, 982, 984, 987.

7015, 19, 34, 61, 111, 118,
122, 134, 137, 138, 145, 152, 162,
179, 182, 192, 196, 199, 204, 212,
221, 238, 239, 269, 275, 293, 295,
345, 350, 351, 361, 378, 395, 397,
407, 419, 430, 445, 450, 454, 460,
462, 467, 468, 478, 487, 494.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Mackara zvēr. aizgādnis,
zvēr. adv. E. Golubovs paziņo,
ka 1937. g. 28. maijā, pīkst. 18,
Ventspili, Akmeņu iela 3, tiek
sasaukta parādnieka Kārļa
Mackara

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi iautājumi. 56G7ņ

HOenema stikls fabrikas
akciju sabiedrības

valde uzaicina akcionārus uz

rai.iārf.ak[iiuļiil[i
1937. g. 16. jumja, pīkst. 18, sa-
biedrības telpas, Rīga, Jūlija
ielā 3.

Dienas kartība:
1) Vispārējās sapulces darbinie-

ku vēlēšana;,
2) jautājums par sabiedrības

likvidāciju un vēlēšanas.
5820g Valde. _

Rīgas- Stokholmas līnija.
Preču-pasaž. tvaik. ,.Konunu
Oscar" 351 NRT.

Paziņojam, ka preču-pasaž.
vaik. ,.Konung Oscar" vietā tur-
pinās kārtējo satiksmi, kā sub-
stituts, tvaik. „Ornen" 331 NRT.
izejot no Rīgas uz Stokholmu
š. g. 20. maijā un arī turpmāk
saskaņā ar tvaik. „Ķonung
Oscar'" braucienu- sarakstu, kas
izsludināts „Vald. Vēstn." š. g.
81. numurā.

Tvaik. ,,Ornen" uzsāks savu
braucienu no Stokholmas.

Kuģa īpašn.: Stokholms Re-
deriaktiebolag Svea, Stok-

holm.
Kuģa aģenti: „P. Bornholdt
& Co", Rīgā, Doma lauk. 17.
„P. Bornholdt & Co" Doma

5701g lauk. 17.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Posta un telegrāfa departaments
š. g. 24. maijā, pīkst. 10, savas telpās, Radio ielā, 1* L 893

ixāos rakstiskā izsolē:
1) Rīgas 6. pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves darbus . . Nodrošinājums Ls 3500,—
2) Valmieras pasta un tel. kantora būvdarbus ,, „ 900,—
3) Palsmanes pasta un tel. kantora būvdarbus ,, „ 100,—
4) Zilupes pasta un tel. kantora krāsošanas darbus ,, ,, 100,—

Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist. un minēto kantoru pastmeistari.

Susēju un zemes teju departamenta lupa. inženieris
š. g. 25. maijā (otrdienā) pīkst. 11,

savā kancleja, Bauskas pag., pie bij. Skudru kroga

izdos jauktā izsotē
17,2 mtr. gara koka tilta būvi uz
betona balstiem pār Zvirgzdes upi,

uz Vecmuižas - Rešņu mž. - Majoru mežsarga m. 3. šķ. ceļa —
Vecmuižas pagastā. Nodrošinājums Ls 80,—. L 993

Tuvākas 7inas rainna kanrleiā narasfā flārha laikā 571fi

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

1937. g. 25. maijā, pīkst. 10, savās telpās, Balvos, Partizāņu ielā 1
izdos jauktā izsolē

Kacenu-Ritupes 3. šķ. ceļa (Jl 27)
pārbūves darbus

no 29,700 līdz 31,880 km (posmā Artjomi-Pimachi) 2,180 km
garumā. Nodrošinājums Ls 370,—. L 997

Tuvākas ziņas rajona kancleja, darba laikā. 5717

Kuldīgas virsmežniecība
izdos rakst. sacensībā nludināšanas darbus.

Jānopludina pa Riežu, Abavu un Ventu līdz Ventspilij
zemāk minētie daudzumi stut- un papīrmalkas.


	Valdības Vēstnesis no. 107 14.05.1937��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Section
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 22. saraksts.�㌱〰㌰�
	Article
	Article
	Article
	Šodien visā valstī sākas Tautas vienības svētku svinības.�ʗ뉷끨Ƭ䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥昍
	Valsts Prezidenta 69. pavēle armijai un flotei 1937. g. 13. maijā.�挜��������
	Likums par radiofona autoru honorāru tarifiem.�.���
	Valdības rīkojumi un pavēles. I 61. apkārtraksts.��������������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������
	Article
	Telegramas.
	Article
	Article
	Article
	o RĪGA.�猀㘹〰㘳
	Māksla.��猀㘹〰
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ롤鴜d惝瀖頽ᜁ�����
	Iekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	«KURZEME" ūpdrošinSJanas ohc. sab., dih. 1861.$.,�〰㜵�䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


